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BUKOWNO,  
OLKUSZ

Wiola Woźniczko
W  ubiegłym roku Olkusz 

i Bukowno zrezygnowały z bu-
dżetów obywatelskich z powo-
du pandemii i związanej z nią 
sytuacji finansowej gmin. Już 
wiadomo, że w tym roku będzie 
tak samo.

Budżetu 
Obywatelskiego w tym 

roku nie będzie

Ceny w Firmie “SOLEX”

PRZYJMUJEMY 
SAMOCHODY 

DO ZŁOMOWANIA 

PRZYJMUJEMY 
SAMOCHODY 

DO ZŁOMOWANIA 

DO ODWOŁANIA NIE SKUPUJEMY MAKULATURY (TEKTURY)DO ODWOŁANIA NIE SKUPUJEMY MAKULATURY (TEKTURY)

Olkusz, ul. Żuradzka 21 b, Tel. (32) 643 21 79
00 00 00 00czynne 7 -16  sob. 7 -13

Złom stalowy: min. 1,00 zł/kg

Żeliwo: 1,20 zł/kg  

Własna 
laweta!

od poniedziałku do piątku 
w godz. 8:00-14:00

Jeśli masz wątpliwości, czy Twoje dziecko
rozwija się prawidłowo - skontaktuj się z nami

Jeśli masz wątpliwości, czy Twoje dziecko
rozwija się prawidłowo - skontaktuj się z nami

Tel. 690-484-104 

LOGOPEDA       PSYCHOLOG
TERAPIA PEDAGOGICZNA     TERAPIA RĘKI
TRENING UMIEJĘTNO�CI SPOŁECZNYCH

CENTRUM TERAPII

.

- Realizujemy Bony Sodexo w ramach programu Kierunek Kariera 

   oraz Kariera Zawodowa a także NETBON

- Jako jedyny Ośrodek w Olkuszu mamy w ofercie szkolenia 

  i egzaminy na Przewóz Rzeczy i Osób

- Jako jedyni posiadamy miernik prędkości do szkolenia motocyklistów

- Dysponujemy dużym placem manewrowym przystosowanym do wszystkich kategorii

- Zapewniamy badania lekarskie oraz psychologiczne

Wspieramy polskich producentów i przedsiębiorców

pod chmurką

Nowe Targowisko
przy al. 1000- lecia, obok sklepu JYSK

czynne: wtorki i piątki 8.00 - 14.00

Zapraszamy! Niskie ceny, szeroka oferta

 CENA PROMOCYJNA  34,99 ZŁ/2,5 l

OLKUSZ
ul. Nullo 7a, tel. 32 645 02 21

OLKUSZ
ul. Górnicza 20, tel. 32 645 07 32

WOLBROM
ul. Garbarska 31 (od strony Targowej)

tel. 32 642 15 87 
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Nowe inwestycje drogowe 
 w Gminie Olkusz

Dobiegły końca prace związa-
ne z aż jedenastoma inwestycja-
mi, zlokalizowanymi na terenie 
Miasta i Gminy Olkusz. Prze-
budowano ulice: Słowackiego, 
Nullo, Widokową, Polne Wzgó-
rze, Sosnową w Olkuszu, drogi 
w Zawadzie, Zimnodole, Osieku 
i Gorenicach, a także parking 
z chodnikiem przy Szkole Pod-
stawowej Nr 1 w Olkuszu oraz 
schody obok Miejskiego Ośrod-
ka Sportu i Rekreacji w Olkuszu. 
Wartość tych inwestycji prze-
kroczyła 3,3 mln złotych.

- Stale poprawiamy infrastrukturę 
drogową, zarówno w zakresie prze-
budowy istniejących już ulic, jak rów-
nież budowy dróg tam, gdzie istnieje 
taka potrzeba, wynikająca z wyko-
rzystania terenów budowlanych przez 
nowych mieszkańców. Potrzeby są 
duże, dlatego równolegle z realizacją 
inwestycji planujemy kolejne prace, 
szukając dla nich dodatkowych ze-
wnętrznych źródeł finansowania. Ta 
skuteczność w pozyskiwaniu środ-
ków, dobra współpraca z władzami 
wojewódzkimi, pozwala nam realizo-
wać zadania o niespotykanej dotąd 
skali – komentuje Roman Piaśnik, 
burmistrz Olkusza.

Spośród inwestycji oddanych do 
użytku w minionym tygodniu naj-
bardziej kosztowne były przebudowy 
ulic w centrum Olkusza: Słowackiego 
oraz Nullo. Łączny koszt prac wyniósł 

2,3 mln złotych. Z uwagi na ustalo-
ny sposób finansowania inwestycji, 
uwzględniający uzyskane dofinanso-
wanie, oba zadania musiały być re-
alizowane w cyklu dwuletnim. Ponad 
366 tys. złotych wyniósł remont ulic 
Widokowej i Polne Wzgórze, znajdu-
jących się na Osiedlu Glinianki. Za-
kończony remont ulicy Sosnowej, na 
odcinku po południowej stronie ob-
wodnicy, kosztował 146 tys. złotych.

Inwestycje drogowe objęły tak-
że sołectwa. Z nowej infrastruktury 
cieszą się mieszkańcy Zawady i Zim-
nodołu. Wartość prac wyniosła blisko 
218 tys. złotych. Z kolei koszt wyko-
nania nowych dróg transportu rol-
nego w Osieku i Gorenicach sięgnął 
prawie 100 tys. złotych.

Ponadto, przed rozpoczęciem 
roku szkolnego udało się zakończyć 

budowę zaplecza parkingowego oraz 
chodnika przy Szkole Podstawowej 
Nr 1 w Olkuszu. Koszt tej inwestycji 
przekroczył 143 tys. złotych. Znacz-
ną poprawę bezpieczeństwa pieszych 
uczestników ruchu przyniósł nato-
miast zakończony remont schodów, 

znajdujących się przy Drodze Krajo-
wej nr 94, obok Miejskiego Ośrodka 
Sportu i Rekreacji w Olkuszu. Moder-
nizacja kosztowała ponad 32 tys. zło-
tych. Przedstawione kwoty wynikają 
z szacunków zgodnie z kosztorysami 
i mogą się nieco zmienić po ostatecz-
nym rozliczeniu inwestycji.

- To nie jest jeszcze nasze ostatnie 
słowo, jeśli chodzi o inwestycje dro-
gowe na ten rok. Część zadań jest 
już w toku realizacji, a kolejne nie-
bawem się rozpoczną. Nasze najbliż-
sze plany obejmują także rozbudowę 
infrastruktury rowerowej. Przed nami 
również budowa nowych obiektów – 
tężni i trybun na Czarnej Górze, czy 
przedszkoli w Osieku i Zedermanie. 
To bardzo potrzebne i ciekawe wy-
zwania, których realizacja podniesie 
atrakcyjność Miasta i Gminy Olkusz 
– podsumowuje Roman Piaśnik.
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OGŁOSZENIE STAROSTWA POWIATOWEGO W OLKUSZU

OLKUSZ
KPP w Olkuszu

Złodzieje kradną wszystko, co 
ma wartość. Z klatek schodowych 
osiedlowych bloków „znikają” 
wózki dziecięce, rowery, hulajnogi 
czy inny sprzęt sportowy, który 

pozostawiają właściciele bez za-
bezpieczenia czy odpowiedniego 
nadzoru.  Złodzieje czekają tylko 
na różne okazje… 

W poniedziałek (23.08. br.) ofiarą 
kradzieży padła 47-letnia mieszkan-
ka Olkusza. Kobieta przechowywała 
kilkanaście par butów w szafce i na 
stojakach, na jednym z pięter osie-

dlowego bloku. Kiedy kobieta wyszła 
przed południem ze swojego miesz-
kania, złodziej wykorzystał okazję 
i ukradł jej 16 par butów. Tego same-
go dnia kobieta złożyła zawiadomienie 
o kradzieży i teraz sprawą zajmuje się 
olkuska policja. Za kradzież  kodeks 
karny przewiduje o do 5 lat pozbawie-
nia wolności.

Skradziono … 16 
par obuwia

W skali naszego powiatu tylko 
te dwie gminy kilka lat temu zde-
cydowały o  realizacji tego budżetu. 
Mieszkańcy zgłaszali swoje projekty, 
a dla włodarzy był to swoisty sondaż 
potrzeb poszczególnych lokalnych 
społeczności. W kolejnych edycjach 
zmieniały się zasady, często zgodnie 
z  sugestiami mieszkańców. Jak 
już informowaliśmy, w Olkuszu po 
premierowej edycji wprowadzono na 
przykład podział zgłaszanych projek-
tów na trzy grupy, w  zależności od 
ich wartości, aby mniejsze zadania 
też miały szansę na zwycięstwo. 
Z kolei Bukowno zamieniło zadania 
ogólnomiejskie na „zielone” projekty, 
dotyczące m. in. nasadzeń zieleni 
w pasach drogowych, tworzenia skwe-
rów czy łąk kwietnych, rewitalizacji 
nieużytków, ochrony zieleni przed 
parkującymi samochodami.

W  ubiegłym roku obydwa sa-
morządy zawiesiły bieżące edycje. 
Wówczas w Bukownie pojawiła się 
ze strony radnych propozycja, aby 
pieniądze przeznaczone na budżet 
obywatelski zostały wydane na mo-
dernizację placów zabaw. Taki kie-
runek obrano i w tym roku.

- Wspólnie z  radnymi zdecydo-
waliśmy się pójść taką samą drogą, 
czyli systematycznie remontować 
i doposażać place zabaw w poszcze-
gólnych częściach miasta. Wśród 
zadań zgłaszanych do poprzednich 
edycji BO pojawiały się propozycje 
właśnie tego typu inwestycji. Mamy 
nadzieję, że nasi mieszkańcy - nie 
tylko ci najmłodsi, będą zadowoleni - 
mówi wiceburmistrz Bukowna Marcin 
Cockiewicz.

Z  kolei w  Olkuszu rok temu 
zapadła decyzja o  przesunięciu re-
alizacji większości zadań z BO 2020 
na 2021 rok. Powody były dwa: duży 
uszczerbek dochodów Gminy Olkusz 
wynikający z  kryzysu wywołanego 
epidemią koronawirusa oraz koniecz-
ność dokończenia dużych inwestycji 
współfinansowanych ze środków 
zewnętrznych, które musiały być wy-
datkowane zgodnie z uzgodnionymi 
harmonogramami. Teraz pandemia 
nadal krzyżuje plany dotyczące BO.

- W tym roku, z uwagi na ciągle 
trwającą pandemię koronawirusa, 
nie planujemy organizacji Budżetu 
Obywatelskiego. W  dalszym ciągu 
musimy brać pod uwagę, że w najbliż-
szym czasie mogą pojawić się odgórne 
obostrzenia związane z ograniczeniem 

spotkań i  konsultacji. Nie wiadomo 
też, jakie zadania z Budżetu Obywa-
telskiego będą możliwe do realizacji 
w kolejnym roku. Z dużą wątpliwością 
ocenić należy np. możliwość realizacji 
wielu projektów miękkich. Potrzebu-
jemy pewnej stabilizacji społecznej, 
by móc rzetelnie zrealizować zadania 
z  Budżetu Obywatelskiego, nad 
którymi głosują mieszkańcy. Trudno 
później tłumaczyć, że projekt nie 
zostanie zrealizowany, mimo kilku 
tysięcy głosów, ponieważ nie pozwala 
na to pandemia. Liczymy jednak, że 
następną edycję uda się zrealizować 
bez przeszkód. Z  pewnością jednak 
w przyszłym budżecie nie zabraknie 
inicjatyw najpopularniejszych w Bu-
dżecie Obywatelskim: remontów dróg, 
chodników, parkingów, czy rozbu-
dowy małej architektury na terenie 
Gminy Olkusz - tak odpowiedział 
na nasze pytanie rzecznik prasowy 
Urzędu Miasta i  Gminy w Olkusz 
Michał Latos.

Na kolejną edycję BO zdecydował 
się samorząd Województwa Małopol-
skiego. Obecnie trwa liczenie głosów, 
a wyniki poznamy do 22 października.

A  jak Wy oceniacie budżety 
obywatelskie? Piszcie do nas!

Program uroczystości: 

dh Grzegorz Ziarno
 Prezes Oddziału 

Powiatowego ZOSP RP 

w Olkuszu 

mają zaszczyt zaprosić na

uroczyste przekazanie sztandaru 

dla Oddziału Powiatowego ZOSP RP 

Zapraszamy!

które odbędzie się 29 sierpnia 2021 roku na płycie Rynku w Olkuszu 

09:30 Zbiórka pododdziałów, pocztów sztandarowych i delegacji 

           na płycie Rynku w Olkuszu 

10:00 Msza Św. w Bazylice Św. Andrzeja Apostoła w Olkuszu 

11:10 Rozpoczęcie uroczystego apelu na płycie Rynku w Olkuszu 

11:15 Meldunek Wojewodzie Małopolskiemu, przegląd pododdziałów 

11:30 Przywitanie Gości 

11:45 Uroczyste nadanie, poświęcenie i przekazanie sztandaru 

          dla Oddziału Powiatowego ZOSP RP w Olkuszu 

12:40 Wręczenie odznaczeń i medali 

13:00 Przemówienia zaproszonych gości 

13:15 Zakończenie uroczystości 

Bogumił Sobczyk
 Starosta Olkuski 

bryg. Zbigniew Wrzesień
 Komendant Powiatowy 

Państwowej Straży Pożarnej 

w Olkuszu 

29 sierpnia

NADANIE SZTANDARU 
DLA ODDZIAŁU POWIATOWEGO ZOSP RP

Matura z matematyki dla każdego!
Matematyka to zmora wielu tegorocznych maturzystów. Statystyki są nieubłagane: 
co czwarty maturzysta w Polsce nie zdał w tym roku matury podstawowej, a niemal 
połowa uczniów piszących poziom rozszerzony nie przekroczyła nawet 26%! Podobny 
trend utrzymuje się od reformy maturalnej w 2015 r. i nic nie zapowiada poprawy.

Zupełnie innymi statystykami 
może pochwalić się olkuska „szkoła 
maturzystów” pod kierownictwem 
Łukasza Jarosińskiego – doktoranta 
Akademii Górniczo-Hutniczej, który 
wraz z dr Szymonem Gugułą pro-
wadzi kursy maturalne na obu po-
ziomach nauczania: podstawowym 
i rozszerzonym. Wyniki tegorocznej 
matury wśród uczestników kursów 
organizowanych przez Jarosińskiego 
są rewelacyjne –średnia z matury roz-
szerzonej to aż 75%, która w porównaniu ze średnią 
krajową (31%) robi niesamowite wrażenie. Od kilku lat 
najlepsi uczniowie z poziomu rozszerzonego w powie-
cie olkuskim to wychowankowie szkoły Jarosińskiego. 
Wielu z nich uzyskało wynik ponad 90% z matury roz-
szerzonej. Dzięki temu dostali się na najlepsze kierunki 
studiów, w tym również na informatykę na AGH. Na 
kursy maturalne prowadzone przez Jarosińskiego 
może trafić każdy chętny – bez względu na to, czy boi 
się, że nie zda matury z matematyki, czy też obawia 
się, że nie zda jej wystarczająco dobrze, by dostać się 
na wymarzone studia. Jarosiński stawia tylko jeden 
warunek: uczeń musi chcieć pracować na jak najwyż-
szy wynik.

Łukasz Jarosiński zapytany o to, co powoduje, 
że założona i prowadzona przez niego „szkoła ma-
turzystów” osiąga imponujące wyniki, odpowiada: 
– Kursy powstały w oparciu o prowadzone przeze 
mnie wieloletnie obserwacje i analizy zadań ma-
turalnych. Stosuję nowatorskie techniki nauki, 
motywacji ucznia i zarządzania jego czasem. Moi 
podopieczni uczą się dokładnie tego, co jest im 
potrzebne, aby napisać bardzo dobrze lub nawet 

bezbłędnie! Jeden z uczniów przy-
znaje: –Zaczynając we wrześniu nie 
byłam pewna czy zdam maturę na 
60%. W styczniu na próbnej zoba-
czyłam już ogromny postęp, ale to 
wynik maturalny zdziwił mnie naj-
bardziej -98%! O wynikach uczniów 
można poczytać na facebooku- link 
znajduje się poniżej. Pozostałe opi-
nie można znaleźć na Facebooku 
i Instagramie Pana Łukasza. 

Kurs obejmuje 30 spotkań, 
od połowy września aż do końca kwietnia. 
Spotkania będą odbywać się raz w tygodniu 
(co tydzień, za wyjątkiem okresów świątecz-
nych) w „Ekonomiku”, czyli Zespole Szkół nr 3 
w Olkuszu z zachowaniem najwyższych stan-
dardów bezpieczeństwa. W przypadku zagro-
żenia epidemiologicznego oraz zamknięcia 
placówek zajęcia będą natychmiastowo kon-
tynuowane online- tak, że uczeń nie traci nic 
z nauczania. Jedno spotkanie trwa 120 minut 
i kosztuje tylko 60 zł. Zainteresowanie ofertą 
jest tak ogromne, że w samym Olkuszu po-
wstanie kilka grup. Każdy chętny może wybrać 
zajęcia odbywające się o dogodnej dla siebie 
porze. Po każdym spotkaniu uczeń rozwiązu-
je specjalnie przygotowane zadania domowe, 
które później będą oceniane oraz nagranie 
z zadań tłumaczonych na lekcji, tak aby móc 
w domu jeszcze raz przeanalizować dowolne 
zadanie. Zadania domowe zostały zebrane 
w książkach Jarosińskiego, które można za-
kupić na  stronie internetowej. Zapisy na kurs 
trwają do 12 września 2021 r. 

Informacje oraz zapisy:
https://szkolamaturzystow.pl/

https://www.facebook.com/kursy.maturalne.lukasz.jarosinski/
https://www.instagram.com/lukasz_jarosinski/

Telefon: 506 532 926        E-mail: szkolamaturzystow@gmail.com

Budżetu Obywatelskiego nie będzie...
ciąg dalszy ze str 1
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22 lipca wieczorem w Bazylice 
Mniejszej pw. św. Andrzeja Apostoła 
w Olkuszu odbył się ostatni recital Let-
niego Festiwalu Organowego „Organy 
Srebrnego Miasta 2021” pod patrona-
tem honorowym Romana Piaśnika, 
Burmistrza Miasta i Gminy Olkusz.

Wielbiciele naszych historycznych 
organów nie zawiedli – przybyli licznie 
w ten ciepły wieczór do olkuskiej fary.

Był to już czas pożegnań i podzię-
kowań; głos zabrali: ksiądz Mieczysław 
Miarka, proboszcz parafii, Roman Pia-

śnik, Burmistrz Miasta i Gminy Olkusz, 
Lidia Kalecińska, Prezes Stowarzyszenia 
na Rzecz Historycznych Organów 
Hansa Hummla i Jerzego Nitrowskiego 
w Olkuszu oraz Dyrektor Artystyczny 
Festiwalu dr hab. Krzysztof Urbaniak.

Krzysztof Urbaniak o organach wie 
wszystko, a o olkuskich jeszcze więcej. 
Dlatego za każdym razem z zapartym 
tchem słuchaliśmy jego interesujących 
prelekcji o wybitnych walorach edu-
kacyjnych, wygłoszonych ze swadą, 
doskonałą znajomością tematu i popar-
tych cytatami z historycznych zapisków.

Tego dnia na organach grali Maria 
Erdman i Krzysztof Urbaniak. Miło-
śnicy muzyki organowej z  radością 

powitali między innymi dwie partesy 
olkuskie skomponowane przez Gallusa 
Dresslera.

Po zakończeniu recitalu jedna ze 
słuchaczek powiedziała: -Po koncercie 
człowiek wychodzi jakiś inny, lepszy… - 
I te słowa niech będą podsumowaniem 
Letniego Festiwalu Organowego „Orga-
ny Srebrnego Miasta 2021”

Organizatorami festiwalu byli: 
Bazylika św. Andrzeja Apostoła w Ol-
kuszu oraz Stowarzyszenie na Rzecz 
Historycznych Organów Hansa Hum-
mla w Olkuszu, współorganizatorem 
Miejski Ośrodek Kultury w Olkuszu, 
a partnerami Województwo Małopolskie 
i Gmina Olkusz.

Ostatni recital Letniego 
Festiwalu Organowego

OLKUSZ
A.N.Q.A.

Niedawno zgłosił się do nas 
pacjent Nowego Szpitala w Olkuszu, 
który poinformował, że Szpitalny 
Oddział Ratunkowy został przenie-
siony do swojej dawnej lokalizacji, 
gdzie obecnie robi się testy na 
COVID-19. Jak udało nam się usta-
lić, sytuacja ta spowodowana była 
uszkodzeniem dachu nowego obiek-
tu w trakcie burzy. Władze placówki 
informują, że problem został już 
rozwiązany, a oddział powrócił do 
swojej właściwej lokalizacji.

Kilka dni temu zadzwonił do nas 
jeden z mieszkańców Olkusza. Skarżył 
się na funkcjonowanie punktu poboru 
wymazów do testów na COVID-19 
w olkuskim szpitalu. Z jego relacji wy-
nikało, że budynek, w którym mieści 
się Szpitalny Oddział Ratunkowy, jest 
nieczynny. Nasz rozmówca poinfor-
mował o tymczasowym przeniesieniu 
SOR-u do swojej dawnej lokalizacji, 
gdzie obecnie znajduje punkt „drive-
-thru”. Jednoczesne realizowanie obu 
zadań w tym samym miejscu okazało 
się być jednak mocno problematyczne.

- W momencie, gdy na SOR przy-
jeżdża karetka z  pacjentem, osoby, 
od których ma zostać pobrany wymaz 
do badań na obecność koronawirusa 
muszą natychmiast opuścić pomiesz-
czenie. Tak było ze mną. Zostałem 
wyproszony na zewnątrz i musiałem 
czekać na deszczu. Za pierwszą ka-
retką w kolejce ustawiła się kolejna. 

Pani z punktu powiedziała, że dopiero, 
gdy obsłużeni zostaną pacjenci SOR-u, 
będzie można kontynuować badania 
COVID – relacjonował olkuszanin.

Osoba interweniująca w naszej 
redakcji zwróciła również uwagę, że 
obecnie testom podlega stosunkowa 
mała ilość osób. W mediach głośno 
mówi się jednak o nadejściu czwartej 
fali epidemii za kilka tygodni. - W jaki 
sposób prowadzone będą testy na 
COVID, kiedy lekarze z  okolicznych 
przychodni będą kierowali na takie ba-
danie kilkadziesiąt osób dziennie? Czy 
nie można przenieść punktu poboru 
wymazów w  inną lokalizację lub po-
stawić namiot, na wzór takiego, jakie 
znajdują się w innych tego typu pla-
cówkach? – zapytał nasz rozmówca.

Postanowiliśmy zapytać przed-
stawicieli Nowego Szpitala w Olkuszu 
o powód przeniesienia SR-u  i dalsze 
plany związane z  jego funkcjonowa-
niem. Z odpowiedzi, jaką otrzymaliśmy 
wynika, że intensywne opady deszczu 
w nocy z 5 na 6 sierpnia uszkodziły 
dach obiektu. - Aby nie przerywać pra-
cy oddziału, na czas usuwania szkód 
został on przeniesiony do głównego 
budynku. Przepraszamy za utrudnie-
nia, które w tym czasie występowały. 
Naprawa dachu zakończyła się i  od 
dzisiaj SOR oraz punkt wymazowy 
pracują w swoich lokalizacjach – po-
informowała w minioną środę Marta 
Pióro, rzecznik prasowy Grupy Nowy 
Szpital Holding S.A.

Chwilowa 
przeprowadzka 

SOR-u

OGŁOSZENIE 
WÓJTA GMINY BOLESŁAW

Na podstawie art. 17 pkt 9 oraz 11 ustawy z  dnia 27 marca 2003 r. o  planowaniu i  zagospodarowaniu 
przestrzennym ( Dz. U. z 2021 r. poz. 741 z późn. zm.), art. 39 oraz art. 54 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 3 października 2008 r. 
o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach 
oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2021 r. poz. 247 z późn. zm.) i Uchwały XXIV/240/2021 Rady Gminy Bolesław z dnia 
28 stycznia 2021 r. w sprawie przystąpienia do sporządzania częściowej zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Bolesław w zasięgu miejscowości Krzykawa, Małobądz i Krze

zawiadamiam
o wyłożeniu do publicznego wglądu oraz o możliwości zapoznania się z niezbędną dokumentacją projektu zmiany 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Bolesław obejmującej miejscowości Krzykawa, Małobądz 
i Krze wraz z prognozą oddziaływania na środowisko, które odbędzie się w dniach od 3 września 2021 r. do 24 września 
2021 r. w siedzibie Urzędu Gminy Bolesław, pok. nr 7 ul. Główna 58, 32-329 Bolesław w godzinach pracy urzędu.

Dyskusja publiczna nad rozwiązaniami przyjętymi w projekcie zmiany planu zagospodarowania przestrzennego 
(oraz prognozie oddziaływania na środowisko) odbędzie się 17 września 2021 r. o godz. 15.00 w siedzibie Ochotniczej 
Straży Pożarnej w Krzykawie.

Projekt zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wraz z  prognozą oddziaływania na 
środowisko udostępniony zostanie także w wersji elektronicznej w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na stronie 
internetowej: www.gminaboleslaw.pl

Zgodnie z art. 18 ust.1 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym każdy, kto kwestionuje ustalenia 
przyjęte w projekcie zmiany planu wyłożonego do publicznego wglądu, może wnieść uwagi. 

Uwagi należy składać w formie papierowej w siedzibie Urzędu Gminy Bolesław, ul. Główna 58, 32-329 Bolesław lub 
elektronicznej, w tym za pomocą środków komunikacji elektronicznej, w szczególności poczty elektronicznej na adres: 
boleslaw@gminaboleslaw.pl w  nieprzekraczalnym terminie do dnia 8 października 2021 roku z  podaniem nazwiska, 
imienia, nazwy i adresu składającego uwagę, przedmiotu uwagi oraz oznaczeniem nieruchomości, której dotyczy uwaga. 

Organem właściwym w sprawie rozpatrzenia uwag jest Wójt Gminy Bolesław.
Równocześnie informuję, że we wskazanym wyżej terminie można zapoznać się z dokumentacją projektu zmiany 

planu, w tym z opiniami RDOŚ i PPiS. 
Zgodnie z  art. 39 ustawy o  udostępnianiu informacji o  środowisku i  jego ochronie, udziale społeczeństwa 

w  ochronie środowiska oraz o  ocenach oddziaływania na środowisko, informuję o  możliwości składania uwag 
i wniosków do prognozy oddziaływania na środowisko, które wnoszone mogą być w  formie pisemnej, ustnie do 
protokołu, za pomocą środków komunikacji elektronicznej bez konieczności opatrywania ich bezpiecznym podpisem 
elektronicznym na adres: boleslaw@gminaboleslaw.pl w terminie j.w. 

Wójt Gminy Bolesław
/-/ Krzysztof Dudziński

Informuję, że:

1. Złożenie wniosku stanowić będzie odpowiedź na niniejsze Ogłoszenie.
2. Administratorem podanych we wniosku danych osobowych jest Wójt Gminy Bolesław z siedzibą ul. Główna 58, 32-329 Bolesław, tel. (32) 642-45-01,  

mail: boleslaw@gminaboleslaw.pl
3. Dane są podawane w celu składania wniosków do miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.
4. Podstawę prawną przetwarzania podanych danych stanowi art. 17 pkt 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzen-

nym (Dz. U. z 2020 r. poz. 293 z późn. zm.) oraz § 12 pkt 4 w związku z załącznikiem nr 4 do rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 26 sierpnia 
2003 r. w sprawie wymaganego zakresu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego (Dz. U. z 2003 r. Nr 164 poz. 1587).

5. Konsekwencją niepodania danych osobowych jest pozostawienie wniosku bez rozpoznania.
6. Składający wniosek ma prawo do żądania od administratora dostępu do podanych danych osobowych, ich sprostowania, ograniczenia przetwarzania, 

a także prawo do przenoszenia danych.
7. We wszystkich sprawach związanych z przetwarzaniem danych osobowych oraz realizacją przysługujących w tym zakresie praw można kontaktować się 

z Inspektorem Ochrony Danych osobiście lub korespondencyjnie, w tym poprzez mail: iod@gminaboleslaw.pl
8. Pełen zakres informacji nt. przetwarzania danych osobowych znajduje się na stronie BIP Gminy Bolesław

Znany filipiński uzdrowiciel z wielkim doświadczeniem. Długoletni członek Stowarzyszenia Filipińskich 
Uzdrowicieli. Wywodzi się ze sławnej na świecie rodziny uzdrowicieli. Jego nazwisko i moc uzdrawiania znane 
są w Azji, Europie i Stanach Zjednoczonych. Skuteczność jego uzdrowień potwierdzają liczni pacjenci, np.:

660 399 002, 693 788 813

Pan Kazimierz z Wrocławia któremu po dwóch wizytach znikły dolegliwości prostaty 
a zaawansowana cukrzyca i nadciśnienie ustabilizowało się i wróciło do normy. 

 - ciągły ból głowy stany migrenowe, depresja i nerwica lękowa to Pani Jadwiga z Gdyni
dolegliwości z którymi nie umiałam sobie poradzić. Po trzech wizytach u uzdrowiciela 
wyciszyłam się, ustąpiły stany depresyjne i przestała mnie boleć głowa. Jestem mu bardzo 
wdzięczna za pomoc.  po jednej wizycie uzdrowiciela znikła Pani Anna z okolic Krakowa
mi torbiel na jajniku a guzek piersi wchłonął się. Pani  Julia z Piotrkowa Trybunalskiego
- guz nowotworowy na głowie trzustki i maksymalnie 6 miesięcy życia, tak brzmiała 
diagnoza. Dzięki Jego zabiegom, żyję już piąty rok, a guza nie ma. Dziękuję.
Uzdrowiciel pomaga w: chorobach serca, nerwicach, nowotworach i paraliżach, 
schorzeniach kręgosłupa i gruczołów prostaty, wrzodach żołądka, schorzeniach 
kamieni nerkowych i żółciowych oraz w kobiecych i wielu innych schorzeniach.

Dopóki pacjent wierzy w istnienie sił ponad ludzkich jest otwarty na działanie 
uzdrowicieli może zawsze osiągnąć pomoc.

9 września – Kraków
10 września – Wadowice, Oświęcim

, Jaworzno11 września – Olkusz

Podziękowanie
W związku z zakończeniem Letniego Festiwalu Organowego „Organy Srebrnego Miasta 2021” 

mam zaszczyt złożyć podziękowanie i wyrazy wdzięczności. 
Wyrazy głębokiej wdzięczności kieruję do Ks. Prałata Mieczysława Miarki 

za udzielenie gościny , pomoc i wsparcie podczas koncertów.
Bardzo gorąco dziękuję  za finansowe wsparcie Patronom wydarzenia. 

Projekt zrealizowano przy wsparciu finansowym Województwa Małopolskiego oraz  Urzędu Miasta i Gminy Olkusz.
Dziękuję  Panu Romanowi Piaśnikowi – Burmistrzowi Miasta i Gminy Olkusz za objęcie 

Patronatem Honorowym Letniego Festiwalu Organowego „Organy Srebrnego Miasta 2021”
Dziękuję Sponsorom : firmie Interkonekt – operatorowi sieci światłowodowej Fiber, 
firmie Arkop Sp. z o.o. z Bukowna oraz Centrum Kwiatowemu Pana Ryszarda Kafla. 

Wyrazy podziękowania składam Panu Marcinowi Wierciochowi – Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Kultury w Olkuszu oraz pracownikom Miejskiego Ośrodka  
Kultury za współpracę przy organizacji Letniego Festiwalu Organowego , niestrudzoną pomoc, wsparcie organizacyjne i rzeczowe oraz życzliwość.

Dziękuję bardzo Patronom medialnym: redakcji Przeglądu Olkuskiego i redakcji Radia Kraków i dziennikarzom: Pani Joannie Szarras, 
Panu Tomaszowi Wilczyńskiemu i Panu Robertowi Konatowiczowi, którzy relacjonowali i popularyzowali letnie koncerty organowe. 

Dziękuję wszystkim wykonawcom koncertów festiwalowych, dzięki którym ożyły wspaniałe organy Hansa Hummla  
i mogliśmy słuchać ich oryginalnego brzmienia. Szczególne podziękowanie składam Panu Krzysztofowi Urbaniakowi, 

który był Dyrektorem Artystycznym Festiwalu za wspaniałe prelekcje, dobór utworów festiwalowych i grę na olkuskich organach . 
Na koniec z całego serca składam podziękowanie wszystkim słuchaczom Letniego Festiwalu Organowego „Organy Srebrnego Miasta 2021”, 

którzy uczestniczyli w koncertach w murach Bazyliki jak również słuchaczom , którzy uczestniczyli w koncertach za pośrednictwem internetu .
Przewodnicząca Stowarzyszenia na Rzecz Historycznych Organów Hansa Hummla w Olkuszu .

Lidia Kalecińska

OGŁOSZENIA PŁATNE
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CHECHŁO
Wiola Woźniczko

Chechło było gospodarzem te-
gorocznych Diecezjalno – Powiato-
wo – Gminnych Dożynek. Dopisała 
pogoda oraz licznie przybyli goście. 
Na święto plonów zapraszali: bi-
skup sosnowiecki Grzegorz Kaszak, 
starosta olkuski Bogumił Sobczyk 
oraz wójt gminy Klucze Norbert 
Bień wraz z sołectwem Chechło.

Wczesnym, niedzielnym popołu-
dniem przedstawiciele Kół Gospodyń 
Wiejskich z własnoręcznie wykonany-
mi wieńcami, zaproszeni goście oraz 
licznie przybyli mieszkańcy przema-
szerowali spod kościoła na pobliski 
stadion. Tam biskup Grzegorz Kaszak 
odprawił mszę św. dziękczynną za 
zakończone żniwa i  za obfite plony. 
Starostowie dożynek, Natalia Mer-
mel i Józef Kaczmarczyk tradycyjnie 
przekazali chleb, który następnie 
przedstawiciele rządu, parlamentu, 
samorządu i  instytucji rozdawali  
zgromadzonym na stadionie miesz-
kańcom.

- Szacunek dla chleba, dla każdej 
kromki jest bardzo ważny. Dzisiejsze 
święto jest organizowane w  reżimie 
sanitarnym, ale widać, jak bardzo 
chcemy się spotykać i  dziękować 
rolnikom, pszczelarzom, zielarzom, 
ogrodnikom. Mam nadzieję, że dzi-
siejsze święto przebiegnie w  dobrej 

atmosferze i  wyjadą stąd Państwo 
zadowoleni, bo gmina Klucze jest 
gościnną gminą - powitał wszystkich 
wójt gminy Klucze Norbert Bień. 

Potem nadszedł czas na rozstrzy-
gnięcie konkursu wieńców dożyn-
kowych. Jurorzy wybierali spośród 
ponad 30 dzieł przygotowanych przez 
koła gospodyń wiejskich z terenu całej 
diecezji sosnowieckiej. Dyplomy i na-
grody otrzymali wszyscy wykonawcy, 
ale szczególnie doceniono cztery 
wieńce. Wyróżnienie trafiło do KGW 
z  Kolbarku. Nagroda wójta gminy 
Klucze została przyznana KGW z Go-
renic, nagroda starosty olkuskiego – 
KGW z Gołaczew, a nagroda biskupa 
sosnowieckiego - KGW z Woli Kali-
nowskiej. To właśnie wieniec z Woli 
Kalinowskiej będzie reprezentował 
diecezję sosnowiecką w  konkursie 
ogólnopolskim.  A jak dawniej wyglą-

dały dożynkowe obrzędy? Tego można 
się było dowiedzieć podczas występu 
Koła Gospodyń Wiejskich z Chechła. 

Podczas rolniczego święta w Che-
chle na wszystkich czekały stoiska 
m. in. Gminnego Ośrodka Kultury 

w  Kluczach, Komendy Powiatowej 
Policji w Olkuszu, Lokalnej Grupy 
Działania „Nad Białą Przemszą”, 
Powiatowej Stacji Sanitarno – Epi-
demiologicznej w Olkuszu, Agencji 
Restrukturyzacji i Modernizacji Wsi. 
Chętni mogli zaszczepić się na COVID 
-19 w plenerowym punkcie szczepień.

Późne popołudnie i wieczór nale-
żały do artystów. Publiczność miała 
okazję obejrzeć występy zespołów 
działających pod egidą Gminnego 
Ośrodka Kultury w Kluczach, czyli 
„Kwiatów Pustyni” oraz „Ziemi Klu-
czewskiej”. Na scenie zaprezento-
wała się także Zespół Pieśni i Tańca 
„Siedlczanie” oraz zespół „Tribute to 
MAANAM” - AGA B. Z ZESPOŁEM”.

Zapraszamy do obejrzenia zdjęć!

W Chechle dziękowali za plony

WOLBROM
Ewa Barczyk

Przedostatnia wakacyjna nie-
dziela obfitowała w atrakcje. Wśród 
imprez plenerowych w Wolbromiu 
królowali strażacy OSP. Na zorga-
nizowany w centrum osiedla Wła-
dysława Łokietka piknik przybyły 
wozy bojowe z ośmiu lokalnych jed-
nostek. Pokazując profesjonalny 
sprzęt i prezentując swoje umiejęt-
ności strażacy sprawili wiele frajdy 
dzieciakom, ale także dorosłym. 
Przy okazji na boisku przy szkole 
można było zrealizować obowiązek 
spisowy, a  także zaszczepić się 
przeciwko COVID-19.

Podczas strażackiego pikniku 
na osiedlu Łokietka w Wolbromiu 
22 sierpnia, druhowie ochotnicy 
z  Chrząstowic, Domaniewic, Go-
łaczew, Kąpiel Wielkich, Poręby 
Dzierżnej, Sulisławic, Wolbromia i Za-
rzecza prezentowali sprzęt ratowni-
czy, proponowali gry i  zabawy dla 
najmłodszych, informowali o  zagro-

żeniach i  wyjaśniali, jak się przed 
nimi chronić.

- Pokazywaliśmy zwiedzającym 
wyposażenie wozu ratowniczo-ga-
śniczego, a  ponadto na stolikach 
przed samochodem prezentowali-
śmy specjalistyczny sprzęt, który 
wykorzystywany jest podczas akcji, 
m.in.  kamerę termowizyjną, czujnik 
wielogazowy, detektor prądu, uprzęże 
do ratownictwa wysokościowego, 
sprzęt łącznościowy, ubranie bojowe, 
stroje i osprzęt do usuwania gniazd 

niebezpiecznych owadów, itp. – wyja-
śnia druhna Agnieszka Tabor z OSP 
w Chrząstowicach. - Żeby było jeszcze 
bardziej atrakcyjnie - nie zabrakło 
elementów edukacji ratowniczej, 
zabawy i innych niespodzianek. Du-
żym zainteresowaniem cieszyło się 
stanowisko, gdzie wykwalifikowani 
ratownicy udzielali instruktażu z za-
kresu udzielania pierwszej pomocy 
przedmedycznej w wykorzystaniem 
fantoma. Umiejętności naszych dru-
hów można było podziwiać podczas 

pokazu siły sprzętu hydraulicznego, 
ale także podczas zabawy – ten spe-
cjalistyczny sprzęt posłużył również 
do sprawnego wyciągania ze stosu 
elementów wykonanych przez nas 
własnoręcznie klocków JENGA XXL 
– informuje pani Agnieszka.  

Wiele frajdy dała dzieciakom 
zabawa podczas asekurowanej przez 
linę na podnośniku wspinaczki na 
wieżę ze skrzynek, przygotowana 
przez strażaków z Zarzecza. Uczest-
nicy pikniku mogli też ugasić z uży-
ciem prawdziwych gaśnic „pożar” 
zorganizowany przez druhów z Kąpiel 
Wielkich, a  także wejść do kabin 
nowoczesnych wozów strażackich, 
posłuchać głosu syreny, zobaczyć, 
jak leje się woda ze strażackiego węża 
i wiele innych ciekawych rzeczy.

Ze zorganizowanego przy okazji 
pikniku mobilnego punktu szczepień 
przeciwko COVID-19 skorzystało 25 
osób, a 137 spełniło obowiązek udzia-
łu w Narodowym Spisie Powszechnym 
Ludności i Mieszkań w plenerowym 
punkcie spisowym. 

Pożyteczny piknik strażacki 
w Wolbromiu

BUKOWNO
Wiola Woźniczko

- To był strzał w  dziesiątkę 
– uważa wiceburmistrz Bukowna 
Marcin Cockiewcz. Chodzi o miej-
ski program dopłat do wymiany 
starych pieców na ekologiczne źró-
dła ciepła. Do tej pory mieszkańcy 
złożyli 29 wniosków.

Przypomnijmy, że w regulaminie 
przyjętym w czerwcu przez Radę Miej-
ską w Bukownie określono, że dotacje 
mogą być przyznane na wymianę 
starych kotłów i  innych urządzeń 
grzewczych na paliwa stałe, które nie 
spełniają żadnych norm emisyjnych. 
Chodzi o zastąpienie ich ekologiczny-
mi źródłami ciepła (kotłami gazowymi 
co najmniej klasy energetycznej A, 
pompami ciepła co najmniej klasy 
energetycznej A, kotłami na biomasę 
V klasy emisyjnej i  z  certyfikatem 
ecodesign). W  ten sposób miasto 
chce osiągnąć dopuszczalne poziomy 
stężeń pyłu PM10 i  pyłu PM2,5 do 
roku 2023 oraz poziom docelowego 
benzo(a)pirenu i  dopuszczalnego 
dwutlenku azotu do roku 2026.

Program dotyczy nie tylko wła-
ścicieli domów jednorodzinnych, ale 
i mieszkań w budynkach wielorodzin-
nych. Z 29 złożonych dotąd wniosków 
26 dotyczy domów, a 3 - mieszkań.

- Zainteresowanie jest duże, co 
nas oczywiście bardzo cieszy. Na ten 
rok w miejskim budżecie przeznaczy-
liśmy na dopłaty 50 tys. złotych, ale 

z uwagi na licznie składane wnioski 
istnieje możliwość zwiększenia tej 
kwoty. Decyzję podejmą radni na 
najbliższej sesji - mówi wiceburmistrz 
Cockiewicz.

Jak informowaliśmy w czerwcu, 
dofinansowanie można uzyskać w wy-
sokości 40 procent kosztów zakupu 
lub kosztów zakupu i wymiany źródła 
ciepła, ale nie więcej niż 3 tys. złotych. 
Po pozytywnej weryfikacji przez komi-
sje powołaną przez burmistrza, wnio-
skodawca podpisuje umowę z gminą, 
wtedy może przystąpić do realizacji 
inwestycji. Dotacji udziela się jeden 
raz na 10 lat na dany budynek czy 
lokal. Dofinansowanie nie może być 
przyznane na przenośne urządzenia 
grzewcze.

Mieszkańcy Bukowna mogą 
nadal składać wnioski. Szczegółowe 
informacje można uzyskać w Refera-
cie Ochrony Środowiska i Rolnictwa 
pod nr tel. 32 626 18 45.

Do końca 2022 roku w  Mało-
polsce obowiązkowa jest wymiana 
kotłów na węgiel lub drewno, które nie 
spełniają żadnych norm emisyjnych. 
Z  kolei do końca 2026 roku trzeba 
natomiast wymienić kotły, które obec-
nie spełniają chociaż podstawowe 
wymagania emisyjne, czyli posiadają 
klasę 3 lub 4, według normy PN-EN 
303-5:2012. Zgodnie z uchwałą an-
tysmogową już od 1 lipca 2017 roku 
w całej Małopolsce obowiązuje zakaz 
stosowania mułów i flotów węglowych 
oraz zakaz spalania drewna i  bio-
masy o wilgotności powyżej 20 proc.

Mieszkańcy 
zainteresowani 

dotacjami na 
wymianę pieców

WOLBROM
Ewa Barczyk

Potrzeba wiele charyzmy, by 
zapanować nad zespołem liczącym 
ponad setkę jednocześnie występują-
cych muzyków, a co kiedy większość 
z nich to dzieci? Pokaz wirtuozerii 
i harmonii muzycznej w wykonaniu 
bodaj największej grupy folklo-
rystycznej w Polsce – bo za taką 
uznawana jest Mała Armia Janosika 
z Raby Wyżnej – zachwycił widownię 
Domu Kultury w Wolbromiu.  

Gdyby ktoś o  nich nie słyszał: 
Mała Armia Janosika to zespół in-
spirujący się kulturą góralską, ale 
jednocześnie nawiązujący do innych 

kultur i potrafiący wyjść poza utarte 
schematy. Pomysłodawcą tego projek-
tu muzycznego jest Damian Pałasz – 
skrzypek, muzyk i – jak o nim mówią 
- wizjoner, który w lutym 2015 utwo-
rzył w Rabie Wyżnej sekcję nauki gry 
na skrzypcach i  basach góralskich. 
Zespół liczy ok. 150 osób w wieku od 
4 do 69 lat - wszyscy grają i śpiewają.  
Na wolbromskiej scenie zmieściło się 
ich 120, a dyrygent i spiritus movens 
wydarzenia muzycznego, jakie zosta-
ło zaprezentowane wolbromianom 
potrafił przedstawić każdego z nich 
z imienia…

Dofinansowany ze środków Mi-
nistra Kultury, Dziedzictwa Naro-
dowego i Sportu w ramach projektu 
„Etno Polska 2021” energetyczny 

koncert był bezpłatny, a liczbę chęt-

nych widzów ograniczyły wyłącznie 

zalecenia epidemiologiczne. Występ 

niezwykłych muzyków w Wolbromiu 

podobał się bardzo, co potwierdziły 

entuzjastyczne oklaski zachwyconej 

publiczności – aż żal, że nie był to 

koncert plenerowy!

Mała Armia Janosika 
zawojowała Wolbrom

OLKUSZ
Komenda Powiatowa Policji  
w Olkuszu

Dwie kobiety, które odwiedziły 
9 sierpnia br. mieszkankę Olku-
sza, okradły ją z pieniędzy. Tego 
samego dnia pieniądze stracił też 
starszy mężczyzna.

Olkuska Policja po raz kolejny 
apeluje, szczególnie do osób star-
szych, aby zachowali ostrożność 
w  kontaktach z  osobami obcymi, 
które pod różnymi pretekstami pró-
bują wejść do naszych  mieszkań 
czy domów, by ukraść kosztowności 
lub pieniądze. Pozostańmy też czujni 
wobec osób, które zaczepiają nas 
na ulicy, prosząc o  pieniądze lub 
jedzenie. Nigdy  nie prezentujmy całej 
zawartości portfela, a większą kwotę 
pieniędzy trzymajmy w kilku różnych 
miejscach. Zwracajmy uwagę na 
„sztuczny” tłok i  zamieszanie obok, 
szczególnie wtedy gdy z sytuacji nie 
wynika, aby ten tłok był konieczny.

Pamiętajmy, że sprawcy kradzie-
ży czy oszustw nie działają w poje-
dynkę. Często są to dwie kobiety lub  
mężczyzna i kobieta, której obecność 
ma wzbudzić dodatkowe zaufanie. 
Schemat działania od lat jest ten sam. 
Jak tylko oszuści znajdą się wewnątrz 
mieszkania, jedna osoba odwraca 
uwagę właściciela, a druga szuka... 
cennych i wartościowych przedmio-
tów. Nie trwa to zbyt długo, ponieważ 
ludzie trzymają pieniądze w bardzo 
podobnych miejscach tj. szufladach, 
szafach. Jak tylko oszuści osiągną 
cel, wychodzą i znikają bezpowrotnie. 
Zwykle poszkodowani szybko orien-
tują się, że coś im zginęło, kojarzą to 
z odwiedzinami nieznajomych, ale jest 
już za późno.

Bądźmy czujni i stosujmy zasadę 
ograniczonego zaufania w stosunku 
do obcych. Nie obawiajmy się po-
wiadomić o zagrożeniu Policję, Straż 
Miejską, Straż Pożarną, Pogotowie 
Ratunkowe. Nie dajmy szans prze-
stępcom!

Uwaga na 
złodziejki!

W pierwszą niedzielę września br. o godz. 12.00
będzie sprawowana czternasta

Msza święta w intencji

w kościele Dobrego Pasterza w Olkuszu.
Zapraszamy.

Rodziny Swędziołów

ZAWIADOMIENIE
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ALERGOLOG
Gąsior Grzegorz dr alergolog, pulmono-

log. Przyjmuje: Centrum Medyczne „INTER 

MED” Olkusz, al. 1000-lecia 16. Wtorki od 

15.00. Rejestracja tel. 32 479 10 00. 

CHIRURG 
Krzysztof Buczkowski, Poradnia Chirur-

giczna / Proktologiczna. Dodatkowo: USG 

jamy brzusznej, tarczycy, USG dopple-

rowskie naczyń krwionośnych szyi, jamy 

brzusznej, kończyn dolnych i górnych. 

Przyjmuje: Centrum Medyczne „INTER-

-MED” Olkusz, al. 1000-lecia 16. Rejestracja  

tel. 32 479 10 00.

Mirosława Buczynowska dr. n. med. spe-

cjalista chirurgii ogólnej. Wt. 17.00 – 19.00. 

Tel. 604 410 240. 

Sławomir Kaźmierczuk chirurg ogólny, 

proktolog, konsultacje, biopsje, USG jamy 

brzusznej, USG piersi, USG tarczycy, USG 

węzłów chłonnych, leczenie ran, zabiegi chi-

rurgiczne, kwalifikacje do zabiegów. Przyj-

muje: Centrum Medyczne „INTER-MED”, 

Olkusz, al. 1000-lecia 16. Rejestracja tel. 32 

479 10 00. PIĄTEK 16:00–19:30. 

Gabinet Lekarski lek. Tomasz Micorek, chi-

rurg, USG jamy brzusznej, USG doppler na-

czyń. Leczenie chorób żył: leczenie żylaków, 

„pajączków” za pomocą skleroterapii, lecze-

nie owrzodzeń. Kompresjoterapia (leczenie 

niewydolności żylnej), konsultacje z zakresu 

chirurgii ogólnej. Centrum Medyczne, Ol-

kusz, ul. K. K. Wielkiego 64. Przyjmuje w śro-

dę, piątek od 16.00. Rejestracja telefoniczna 

32 645 44 70. 

Grzegorz Mocny dr n.med, specjalista 

chirurg, specjalista chirurgii plastycznej 

Olkusz, ul. kr. K Wielkiego 28. Center-Med. 

Czw. od 17.00. Rejestracja tel. 604 979 399, 

604 503 799.

CHIRURG DZIECIĘCY 
Dariusz Majda dr n. med., chirurg dziecię-

cy. Konsultacje, zabiegi chirurgiczne, stu-

lejka, leczenie ran i urazów, kwalifikacje do 

zabiegów. Przyjmuje: Centrum Medyczne 

„INTER-MED”, Olkusz, al. 1000-lecia 16. Re-

jestracja tel. 32 479 10 00. Jeden CZWARTEK 

w miesiącu 17:20–19:30. 

CHIRURG NACZYNIOWY 
Krzysztof Lenkiewicz chirurg naczyniowy. 

Konsultacje, badanie USG DOPPLER żył 

i tętnic, diagnostyka miażdżycy, sklerotera-

pia, leczenie żylaków. Przyjmuje: Centrum 

Medyczne „INTER-MED”, Olkusz, al. 1000-le-

cia 16. Rejestracja tel. 32 479 10 00. CZWAR-

TEK 15:30–19:30. 

CHIRURG ORTOPEDA 
Krzysztof Dziurowicz lek. med., ortopeda. 

NZOZ „AmiMED” ul. Jana Pawła II 30, Olkusz. 

Rejestracja pon. – pt. Tel. 32 645 12 21. 

Robert Kubat lek. med. ortopeda. NZOZ 

„AmiMED” ul. Jana Pawła II 30, Olkusz. Reje-

stracja pon. – pt. Tel. 32 645 12 21. 

Gabinet Urazowo-Ortopedyczny lek. Jacek 

Piotr Osuch, specjalista chirurg ortopeda 

traumatolog. Olkusz, Aleja Tysiąclecia 16 

(budynek naprzeciw szpitala – obok piekar-

ni). Rejestracja tel. 666 329 480. Przyjmuje: 

pon, czw. od godz. 15.00 (zamiennie wtorki).

Waldemar Pasich specjalista chirurgii ura-

zowej i ortopedycznej, specjalista medycy-

ny sportowej. Olkusz, ul. kr. K. Wielkiego 28 

(I piętro nad Bankiem Millenium), wejście od 

podwórza. Pon. 17-19, czw. 16-18. Rejestra-

cja tel. 604 489 612.

Paweł Półkoszek specjalista chirurgii ura-

zowej i ortopedycznej. SALUD ul. kr. K. 

Wielkiego 110, Olkusz, tel. 789 032 277, pią-

tek 8.00-17.00.

Serafin Witold lek.med. specjalista ortope-

da traumatolog, neuroortopeda mgr reha-

bilitacji. Olkusz, Krakowskie Przedmieście 

11/18 pon., pt. Od 17.00. Tel. 32 643 32 12, 

606 327 510.

Szumera Edyta dr ortopeda dziecięcy oraz 

dla dorosłych. Przyjmuje: Centrum Medycz-

ne „INTER MED”, Olkusz, al. 1000-lecia 16. 

Rejestracja tel. 32 479 10 00.

Przemysław Waluch ortopeda, traumato-

log. Konsultacje, USG narządu ruchu, blo-

kady, kwalifikacje do zabiegów. Przyjmuje: 

Centrum Medyczne „INTER-MED”, Olkusz, 

al. 1000-lecia 16. Rejestracja tel. 32 479 10 

00. Wtorek 14:00–17:00.

Kamil Zamarło ortopeda, traumatolog. 

Konsultacje, USG narządu ruchu, blokady, 

osocze bogatopłytkowe, kwalifikacje do za-

biegów. Przyjmuje: Centrum Medyczne „IN-

TER-MED”, Olkusz, al. 1000-lecia 16. Rejestra-

cja tel. 32 479 10 00. ŚRODA 15:45–19:30. 

DERMATOLOG 
Anna Dudek lek. med. specjalista dermato-

log, wenerolog, specjalista medycyny este-

tycznej – dermatologia lecznicza, dziecięca, 

kriochirurgia, badanie i usuwanie znamion 

barwnikowych, pełny zakres dermatolo-

gii estetycznej – botox, kwas hialuronowy, 

peelingi, laser frakcyjny i CO2 - odmła-

dzanie, leczenie blizn, usuwanie guzków 

skórnych. rejestracja tel 32 6454470,  

www.annadudek.pl

Zofia Latała-Otrębska, specjalista derma-

tolog (leczenie dorosłych i dzieci). Olkusz, 

ul. Bylicy 1 p.11, pon., śr. 16.00-18.00. Reje-

stracja tel. 32 641 14 75, 602 236 380. GABI-

NET PONOWNIE OTWARTY.

Dr n. med. Ewa Syguła - specjalista derma-

tolog, wenerolog. Przyjmuje: Centrum Me-

dyczne „INTER- MED” , Olkusz, al. 1000-lecia 

16. Rejestracja tel. 32 479 10 00.

DIABETOLOG
Specjalistyczna Praktyka Lekarska Doro-

ta Nowak. Diagnostyka i leczenie cukrzycy 

oraz powikłań. Olkusz, ul. Żeromskiego 

4/28. Reje-stracja w godz. 9.00- 18.00. tel. 

505 163 293.

DOM OPIEKI – DZIENNY
Prowadzimy stały nabór pacjentów na 

bezpłatne pobyty w  celu poprawy stanu 

zdrowia i  samodzielności. Dzienny Dom 

Opieki Medycznej „Zacisze”, Olkusz, ul. K.K. 

Wielkiego nr 86. Więcej informacji można 

uzyskać pod tel. 32 70 65 657, 606 114 901, 

600 342 549.

GASTROENTEROLOG
Zając-Derenda Magdalena dr gastroente-

rolog. Przyjmuje: Centrum Medyczne „IN-

TER MED” Olkusz, al. 1000-lecia 16. Wtorki 

od 15.00. Rejestracja tel. 32 479 10 00. 

GIMNASTYKA KOREKCYJNA
Ośrodek Gimnastyki Korekcyjnej SKAKAN-

KA mgr Ryszard Majewski, Olkusz, ul. Paku-

ska 64. Tel. 664 159 510 www.skakanka.net 

GINEKOLOG 
Janusz Baran, lek. med., specjalista gi-

nekolog-położnik. Olkusz, ul. Nowa 13. 

Wtorek, piątek od 15:00. Rejestracja telefo-

niczna od pon. do pt. od 9.00 do 19.00 - tel.  

514 288 668.

Chmielewska Dominika dr ginekolog. 

Przyjmuje: Centrum Medyczne „INTER 

MED” Olkusz, al. 1000-lecia 16. Czwartki od 

16.00. Rejestracja tel. 32 479 10 00.

Zuzanna Gierzyńska specjalista gineko-

log i położnik. Konsultacje, USG, cytologia, 

wymazy, leczenie infekcji, antykoncepcja, 

menopauza, endometrioza, kwalifikacje do 

zabiegów. Przyjmuje: Centrum Medyczne 

„INTER-MED”, Olkusz, al. 1000-lecia 16. Re-

jestracja tel. 32 479 10 00. Środa 9:00–12:00.

Bożena Niewiara, lek. med., ginekolog-po-

łożnik. Ul. Nowa 13, poniedziałek i czwartek 

17–18. Tel. 695 942 182.

Krzysztof Pandel, Poradnia Ginekologiczna. 

Kwalifikacje do zabiegów ginekologicznych, 

kompleksowe prowadzenie ciąży, USG gi-

nekologiczne, profilaktyka nowotworowa, 

leczenie zachowawcze nietrzymania mo-

czu. Przyjmuje: Centrum Medyczne „INTER-

-MED” Olkusz, al. 1000-lecia 16. Rejestracja 

tel. 32 479 10 00.

Jacek Szpringer, lek. med., specjalista gine-

kolog-położnik. Olkusz, ul. Broniewskiego 

8A. Rej. tel. 530 414 770, 32 645 43 96. Pon., 

śr., pt. 16–19. 

Marek Szpringer, lek. med., specjalista 

ginekolog – położnik. Olkusz, Piłsudskie-

go 5, tel. 32 643 11 39, dom 32 643 38 46, 

606 647 961. Pon., wt., pt. 15.30–17.30. 

Wodecka Katarzyna dr ginekolog. Przyj-

muje: Centrum Medyczne „INTER MED”, 

Olkusz, al. 1000-lecia 16. Rejestracja tel.  

32 479 10 00.

INTERNISTA
Grzegorz Gąsior dr n. med. specjalista cho-

rób wewnętrznych. Konsultacje alergolo-

giczne, pulmonologiczne i internistyczne. 

Przyjmuje: Centrum Medyczne „INTER-

-MED” Olkusz, al. 1000-lecia 16. Rejestracja 

tel. 32 479 10 00.

KARDIOLOG 
Wioletta Jarzyńska-Kamionka specjalista 

kardiolog, spec. chorób wewnętrznych. 

EKG, echo serca, Holter ciśnieniowy, Hol-

ter EKG. Konsultacje. Śr od 15.30. Olkusz, 

ul. K.K. Wielkiego 64 (Gabinety Spec.). Rej.  

32 645 44 70 pn-pt 10–19.

Arkadiusz Kaleta, lek. med., kardiolog, 

specjalista chorób wewnętrznych. Olkusz, 

ul. Krak. Przedmieście 11/1. Konsultacje, 

ECHO SERCA, USG, DOPPLER, HOLTER EKG 

i  ciśnieniowy. Przyjmuje wt., pt. od 16.00. 

Rejestracja tel. po 17.00. Tel. 796 797 112.

Wojciech Kwaśniewski, dr n. med., spe-

cjalista kardiolog. Diagnostyka i  leczenie 

nadciśnienia tętniczego, chorby wieńcowej 

oraz zaburzeń rytmu serca. EKG, Echo serca, 

Holter EKG, Holter ciśnieniowy, Test wysiłko-

wy na bieżni. Olkusz, ul. Kr. K. Wielkiego 28 

(I piętro), czw. od godz. 17. Tel. 784 099 674.

Paweł Nadrowski dr n.med., specjalista 

kardiolog. Konsultacje. EKG. UKG (Echo 

serca). Holter EKG i  ciśnieniowy. Olkusz, 

ul. K. Wielkiego 64. Rej. tel. 530 151 440. 

Poniedziałek 10-14, czwartek od 14.  

www.kardiolog-olkusz.pl

Janusz Rogóż specjalista kardiolog, inter-

nista, lekarz medycyny pracy. Konsultacje, 

badania profilaktyczne, badania kierow-

ców, EKG, ECHO serca, USG tętnic szyjnych. 

Przyjmuje: Centrum Medyczne „INTER-

-MED”, Olkusz, al. 1000-lecia 16. Rejestracja 

tel. 32 479 10 00. ŚRODA 16:30–19:30. 

Maria Rzemieniuk lek. med. specjalista 

kardiolog. Specjalista chorób wewnętrz-

nych. www.lekarzolkusz. pl Rejestracja tele-

foniczna: 604 052 027.

LARYNGOLOG 
Sylwia Kocierz, dr n. med., specjalista la-

ryngolog. Olkusz, ul. Sławkowska 4 („GAL-

-MED”). Tel. 506 312 032, 32 754 34 64 (po 

15.). Wt. i pt. 17–19. 

Lidia Liszczyk-Mania specjalista laryngolog 

dziecięcy. Konsultacje dzieci i  dorosłych, 

płukanie uszu, płukanie zatok. Przyjmuje: 

Centrum Medyczne „INTER-MED”, Olkusz, 

al. 1000-lecia 16. Rejestracja tel. 32 479 10 

00. PONIEDZIAŁEK 15:30–19:30.

Elżbieta Stępniewska, lek. laryngolog. Olkusz, 

ul. Sławkowska 4 („GAL-MED”), tel. 506 312 

032, 32 754 34 64 (po 14.). Pon., czw. 15–18. 

Beata Winiarczyk, dr n. med., specjalista 

laryngolog. Kwalifikacje do operacji. Bada-

nia okresowe. Centrum Medyczne, ul. kr. 

K. Wielkiego 64, pok. 15, pon. 16.30–19, śr. 

16.30 -19, sob. 10–12, tel. 32 645 44 70. 

LOGOPEDA
LOGOPEDA - diagnoza i terapia. Tel. 692 

987 304.

MEDYCYNA NATURALNA
Pijawki, świecowanie uszu, akupunktura 

ucha, refleksologia terapeutyczna stóp, 

masaż, bańka próżniowa, ogniowa, anty-

cellulitowa. Gabinet „Twoja Aura” Olkusz, 

ul. Broniewskiego 1. Tel. 604 135 486.

NEFROLOG 
Małgorzata Pacuń, lek. med., spec. nefrolog, 

spec. chorób wewnętrznych. Leczenie cho-

rób nerek, układu moczowego, nadciśnienia 

tętniczego. Olkusz Krakowskie Przedmieście 

11/18. Rejestracja tel. 575 602 802.

NEUROCHIRURG 
Granicki Aleksander dr neurochirurg. 

Przyjmuje: Centrum Medyczne „INTER 

MED”, Olkusz, al. 1000-lecia 16. Rejestracja 

tel. 232 479 10 00.

Kubica Jędrzej – neurochirurg. Absolwent 

Wydziału Lekarskiego Collegium Medicum 

Uniwersytetu Jagiellońskiego w Krakowie. 

Na codzień zajmuje się ciężkimi przypadka-

mi, wymagającymi hospitalizacji i leczenia 

operacyjnego. Zajmuje się także zabiegami 

medycyny estetycznej z użyciem m.in. tok-

syny botulinowej, kwasu hialuronowego i 

osocza bogatopłytkowego. Oprócz zabie-

gów dla urody, leczy botoksem migrenowe 

bóle głowy, bruksizm, przykurcze czy nad-

potliwość. Przyjmuje: Centrum Medyczne 

„INTER MED” Olkusz, al. 1000-lecia 16. Reje-

stracja tel. 32 479 10 00.

NEUROLOG
Elżbieta Kulka, specjalista neurolog. Ol-

kusz, ul. kr. K. Wielkiego 28, pon. 16–18. Tel. 

603 166 862. 

Elżbieta Kulka specjalista, neurolog. Kon-

sultacje. Przyjmuje: Centrum Medyczne 

„INTER-MED”, Olkusz, al. 1000-lecia 16. Re-

jestracja tel. 32 479 10 00. ŚRODA 17:00–

19:30. 

Renata Mędrek-Januszek, specjalista neuro-

log. Olkusz, ul. K. K. Wielkiego 28, poniedziałki. 

Rejestracja telefoniczna: 501 760 436.

Szmal Przybyła Ewa dr neurolog. Przyj-

muje: Centrum Medyczne „INTER MED”, 

Olkusz, al. 1000-lecia 16. Rejestracja tel. 32 

479 10 00.

OKULISTA
ANGIO OCT - diagnostyka okulistyczna, le-

czenie chirurgiczne oczu; BANYŚ Okulisty-

ka®, rejestracja tel. 789 032 277 oraz www.

okulistabanys.pl Olkusz, ul. K. K. Wielkiego 

110, SALUD, Wojciech Banyś Specjalista 

Chorób Oczu.

Anita Lyssek – Boroń, dr hab. n. med. spe-

cjalista chorób oczu. Szeroka diagnostyka 

oka (OCT, USG, foropter), wieloletnie do-

świadczenie w chirurgii zaćmy, jaskry, siat-

kówki. Olkusz, ul. Parkowa 9a, wt., czw. od 

16:30. Rejestracja tel. 606 790 500.

Magdalena Kuchno-Jop specjalista chorób 

oczu. Konsultacje, wady wzroku, kompute-

rowe badanie wzroku, dobór soczewek, po-

miar ciśnienia gałki ocznej, leczenie zaćmy, 

OCT, medycyna pracy. Przyjmuje: Centrum 

Medyczne „INTER-MED”, Olkusz, al. 1000-le-

cia 16. Rejestracja tel. 32 479 10 00. ŚRODA 

15:00- 17:00.

Zofia Kubok dr n. med., specjalista chorób 

oczu. Konsultacje, wady wzroku, kompu-

terowe badanie wzroku, dobór soczewek, 

pomiar ciśnienia gałki ocznej, leczenie 

zaćmy, OCT, medycyna pracy. Przyjmuje: 

Centrum Medyczne „INTER-MED”, Olkusz, 

al. 1000-lecia 16. Rejestracja tel. 32 479 10 

00. PONIEDZIAŁEK 12:00–17:00, WTOREK 

12:00–17:00, CZWARTEK 10:00–15:00. 

Usuwanie zaćmy nie tylko na NFZ – so-

czewki PREMIUM, opieka anestezjologicz-

na, bezpłatne kontrole pooperacyjne. Po-

radnia Okulistyczna dla WCZEŚNIAKÓW i 

DZIECI. „OKO-TEST” Olkusz, ul. Nullo 35 B. 

Rejestracja – tel. 32 643 25 85 godz. 9-16 

www.okotest.pl

Katarzyna Rataj – Pająk specjalista chorób 

oczu, badania niemowląt, dzieci i  doro-

słych: diagnostyka okulistyczna, OCT, wady 

wzroku, zez, niedowidzenie, okulary, so-

czewki kontaktowe, badania profilaktyczne. 

VIS-OPTICA, Olkusz al. 1000-lecia 20. Gabi-

net czynny codziennie od 14.00, w soboty 

10.00 – 14.00. Rejestracja tel. 784 820 130, 

przypadki pilne 508 177 970.

OPTYKA 
„VIS-OPTICA” - SALON OPTYCZNY. Oferuje-

my okulary korekcyjne i  przeciwsłoneczne, 

soczewki kontaktowe i  akcesoria, badanie 

okulistyczne, tomografia oka - OCT. Olkusz, 

al. 1000-lecia 20, tel. 784 820 130. Pon., czw., 

pt., 9-17, wt. 10-18, śr., 10-16, sob. 10-14.

PEDIATRA 
Małgorzata Bargieł–Padło, specjalista cho-

rób dzieci. Pediatryczne wizyty domowe, 

Olkusz, ul. Żuradzka 27. Tel. 602 224 220, 

32 643 08 89.Stanisław Pająk dr n. med. 

specjalista chorób dzieci, neonatolog. Dia-

gnostyka i  leczenie dzieci i  noworodków, 

badania USG: głowy, jamy brzusznej, sta-

wów biodrowych. Olkusz, al. 1000-lecia 20 

(budynek Vis-Optica) Rejestracja tel. 502 

233 855. 

Tomasz Rzemieniuk, dr n. med., specjalista 

chorób dzieci. Olkusz, ul. Nowowiejska 63. 

Przyjęcia w gabinecie oraz wizyty domowe. 

USG, EKG, HOLTER. Rejestracja telefonicz-

na: 602 776  052. www.lekarzolkusz.pl face-

book.com/lekarzolkusz

Jarosław Szczurek lek. med., pediatra, spe-

cjalista chorób noworodków. Profilaktyka 

dzieci zdrowych, leczenie dzieci chorych. 

USG: stawów biodrowych, mózgu, jamy 

brzusznej, tarczycy. Olkusz, ul. Piłsudskiego 

14A. Rej. tel. 503 706 119.

Grażyna Żak-Pietras lek. med. pedia-

tra specjalista medycyny rodzinnej.  

Tel. 698 941 921, 505 988 780.

PODOLOG 
ABC stóp, podolog Agnieszka Litwin zapra-

sza na specjalistyczne zabiegi w obrębie 

stóp. Nowa siedziba: Olkusz, ul. Broniew-

skiego 1, tel.698 919 343. Facebook: gabi-

net zdrowych stóp.

Gabinet Podologiczny Zdrowe Stopy mgr 

Paulina Węglarz. Usługi kosmetyczne i lecz-

nicze dla Twoich stóp. Olkusz, ul. K. K. Wiel-

kiego 63A I p. (naprzeciwko PZU). Tel. 517 

952 536. www.podologolkusz.pl 

PSYCHIATRIA/PSYCHOTERAPIA
Gabinet Psychoterapii Uzależnień mgr Ewa 

Janiszewska, Certyfikowany Sp. Psychote-

rapii Uzależnień. Przyjmuje: Olkusz, ul. kr. 

K. Wielkiego 28. Tel. 694 839 534.

Gabinet Psychoterapeutyczny – Marta Ja-

rosz, ul. Nullo 35 b. Terapia małżeńska, ner-

wice, depresja, zaburzenia odżywiania. Tel. 

516 067 571 www.olkuszpsycholog.pl

Gabinet psychologiczno-psychoterapeutycz-

ny Justyna Jochymek – specjalista psycholog 

kliniczny, certyfikowany psychoterapeuta 

uzależnień. Psychoterapia osób uzależnia-

nych, współuzależnionych oraz DDA. Porady 

psychologiczne oraz wsparcie osób w kryzy-

sie psychologicznym. Psychologiczna diagno-

za kliniczna. Centrum Medyczne S5, Olkusz, 

ul. K. K. Wielkiego 63, tel. 668 127 238.

Gabinet Psychologiczny Katarzyna Kaska-

-Biś. Wczesna interwencja psychologiczna. 

Diagnoza i terapia dzieci, młodzieży, doro-

słych. Olkusz, ul. Gęsia 2, tel. 608 462 479.

Gabinet psychologiczno-psychoterapeu-

tyczny mgr Nadia Knyziak. Psychoterapia 

uzależnień, Psychoterapia osób współuza-

leżnionych i osób z syndromem DDA. Bada-

nia i porady psychologiczne, tel.501 286 603.

Aleksandra Krysztoforska - psycholog dzie-

cięcy. Diagnoza i terapia psychologiczna 

dzieci, konsultacje. Tel. 668 123 956.

Agata Majda, psycholog, terapia krótko-

terminowa. Tel. 512 331 430. www.pracow-

niaterapeutyczna.eu

Janusz Morasiewicz dr n.med. psychiatra, 

psychoterapeuta. Olkusz ul. Kr. K. Wielkie-

go 28. Czw. 14-20. Rej.: 603 852 092, 12 419 

13 89. Kraków, ul. Konarskiego 42/2: wt. 15-

20, czw. 8-13, pt. 15-20. www.opoczynska-

-morasiewicz.pl

Gabinet Psychologiczny Joanna Paprocka. 

Diagnoza i terapia dzieci, dorosłych i rodzin. 

Wolbrom, Rynek 19 (I  piętro). Rejestracja 

tel. 510 120 408. 

WESPAR Gabinet Psychologiczno-Tera-

peutyczny. Trening poznawczy seniorów 

65+. Aktywizacja rozwoju psychomoto-

rycznego dzieci. Terapia krótkoterminowa. 

505221080. wespar.gabinet@gmail.com

Agnieszka Wojtaszek, psycholog, certyfiko-

wany psychoterapeuta Gestalt, superwizor 

psychoterapii. Badania psychologiczne, psy-

choterapia, konsultacje. Tel. 791 918 888. 

OGŁOSZENIA PŁATNE
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REHABILITACJA 
Fizjo-strefa, Gabinet Rehabilitacji. Terapia 

manualna w  dysfunkcji stawów kręgosłu-

pa, stawów obwodowych i mięśni. Terapia: 

kobiet w ciąży, dysfunkcji dna miednicy, bli-

zny. Kinesioteraping, szeroki wybór masa-

ży. Kraków, ul. Poprzeczna 3/1. Tel. 502 212 

663, www.fizjo-strefa.pl

Izabela Kiełtyka, mgr fizjoterapii. „FI-

ZJOMED” masaż, ćwiczenia, zabiegi fi-

zykalne.Olkusz, ul. kr. K. Wielkiego 28 

(I  piętro obok Skarbka) Tel. 600 585 055.  

www.fizjomed-olkusz.pl

Janusz Kocjan, dr n.med. Rehabilitacja 

Ortopedyczna, Neurologiczna, Sportowa, 

Pooperacyjna, Leczenie bólu, McKenzie, Te-

rapia Manualna, Olkusz, K.K. Wielkiego 54A, 

tel. 885 628 627.

Dominika Latos, mgr terapeuta dziecięcy, 

specjalista fizjoterapii. Terapeuta NDT-BA-

BATH dla dzieci. Tel. 604 113 308. Olkusz, ul. 

K. K. Wielkiego 63, piętro -1 (Medesto).

Witold Pawełczyk, mgr fizjoterapii. 

Rehabilitacja neurologiczna. Ćwicze-

nia lecznicze, masaż. Tel.: 508-451-924.  

www.fizjoterapia.olkusz.pl

STOMATOLOGIA 
Agnieszka Barrera Ramos lek. dentysta. Ol-

kusz, kr. Kazimierza Wielkiego 54a. Gabinet 

stomatologiczny czynny poniedziałek 10.00-

18.00, środa 9.30-18.00. Tel. 660 725 411.

Maria Buczynowska-Serafin, lek. stomato-

log. Rentgen stomatologiczny Olkusz, ul. 

Świętokrzyska 2. Tel. 32 643 32 12, 606 327 

510. Pon. i czw. od 14., wt. i pt. od 10. 

CenterDent Gabinety Stomatologiczne, dr 

n. med. lek. stom. Dorota Supernak-Bob-

ko, lek. stom. Paulina Kłapcińska, lek. dent. 

Anna Rudzińska. Olkusz, ul. K. K. Wielkiego 

14, tel. 326432530.Tomasz Curyło lek. dent. 

Spec. stom. zachowawczej z  endodoncją. 

Olkusz, ul. Kościuszki 30. Pon. 9.00 – 14.00, 

śr. 10.00 – 18.00, czw. 8.00 – 11.00, pt. 10.00 

– 18.00. Tel. 32 726 28 87, 668 525 532.  

Agnieszka Janikowska lek. dent. Olkusz, ul. 

Kościuszki 30. Pon. 14.00 – 19.00, śr. 8.30 – 

13.30, czw. 14.00 – 20.00. Rejestracja tel. 32 

726 28 87, 668 525 532. 

Krzysztof Jasiński lek. stomatolog, specja-

listyczna praktyka lekarsko-dentystycz-

na. Olkusz, ul. Bylicy 1, pok. 306, pon.-czw. 

10.00-15.00, pt. 9.00-14.00, rejestracja 

w godzinach pracy gabinetu lub telefonicz-

nie Tel. 694 54 79 59.

Prywatny gabinet dentystyczny, lek. dent. 

Krzysztof Kluczewski, Olkusz ul. Na Skarpie 

14 (vis a vis kładki nad torami). Godziny przy-

jęć: pon., śr. od 14.00; wt., czw. od 16.30; sob. 

od 8.00 do 11.00 . Tel. 32 645 21 08.

„MEDESTO” Wielospecjalistyczna Poradnia 

Stomatologiczna - stomatologia zacho-

wawcza, endodoncja mikroskopowa, prote-

tyka, chirurgia stomatologiczna (implanty), 

RTG. Olkusz, ul. K. K. Wielkiego 63, I piętro, 

tel. 327545900, 604294088.

Renata Szpringer, lekarz stomatolog. Ol-

kusz, ul. Broniewskiego 8A. Rejestracja te-

lefoniczna: 602 276 667. 

Maria Trzcionkowska, lek. dentysta. Spe-

cjalistyczna praktyka lekarska. Olkusz, ul. 

Górnicza 1. Pon., śr., pt. 9–20. Tel. 606 305 

405. ZIMOWSCY STOMATOLOGIA Olkusz, 

ul. F. Nullo 35 b. Poniedziałek, Środa, Piątek 

9.00-14.00, Wtorek, Czwartek 9.00-19.00. 

Tel. 32 754 25 18.

CHIRURGIA STOMATOLOGICZNA 
Specjalistyczny Gabinet Chirurgii Stoma-

tologicznej Barbara Kucharzewska – Ma-

lik, specjalista chirurgii stomatologicznej. 

Olkusz, ul. kr. K. Wielkiego 28, I p. Pon., wt. 

8–14, śr. i pt. 12–18, czw. 8.00-14.00. Reje-

stracja pacjentów w Gabinecie. Tel. 601 805 

027. Umowa z NFZ. 

TECHNIKA DENTYSTYCZNA
„Somadent”, ekspresowe wykonywa-

nie protez, sklejenia, dostawienia zębów, 

klamer na poczekaniu. Olkusz, ul. Mickiewi-

cza 12 (dawniej Szpitalna 5). Tel. 32 754 41 

23, pon.-pt. 9-17, sobota 9-10.

TRYCHOLOG
Studio Venus Expert Dominika Kłębek, Ol-

kusz, ul. Szkolna 3, tel. 501 310 050.

NOVY Gabinet Trychologiczny. Tracisz wło-

sy? Nie trać czasu! ul. K. K. Wielkiego 65, Ol-

kusz, tel. 32-645-14-54, pn. - pt. 8.00 - 20.00.

URODA 
Anna Dudek, specjalista dermatolog. Der-

matologia lecznicza, kosmetyczna, derma-

tologia dziecięca. Olkusz, ul. kr. K. Wielkiego 

64. Tel. 32 645 44 70, 604 197 937. Mikro-

dermabrazja, pilingi lekarskie (kwasy), bo-

tox, kwas hialuronowy, mezoterapia inne 

zabiegi dematologiczne.

„MEDESTO” Gabinet Medycyny Estetycz-

nej. Mezoterapia, botox, nici PDO, radio-

frekwencja mikroigłowa, modelowanie i 

powiększanie ust, osocze bogatopłytkowe i 

inne zabiegi. Olkusz, ul. K. K. Wielkiego 63, I 

piętro, tel. 327545900, 604294088.

Gabinet kosmetyczny „URODA” Endermo-

logie – zbiegi modelujące, antycellulitowe, 

ujędrniające twarz i  ciało, złuszczanie zio-

łowe, kwasowe, makijaż leczniczy Jane Ire-

dale, kosmetyka pielęgnacyjna i  lecznicza. 

Olkusz, ul. Bylicy 1 p. 10. Tel. 663166872  

www.gabinet-uroda.pl 

UROLOG 
Ewa Czapkowicz specjalista urolog. Konsul-

tacje, USG dróg moczowych, leczenie infekcji 

i  nietrzymania moczu. Przyjmuje: Centrum 

Medyczne „INTER-MED”, Olkusz, al. 1000-le-

cia 16. Rejestracja tel. 32 479 10 00. Czwartek 

14:00–17:00. 

Ryszard Satalecki – specjalista urolog. Przyjmu-

je w poniedziałki 12.30 - 14.00, ul. Jana Pawła II 30, 

Olkusz. Choroby nerek, prostaty, kamica moczo-

wa, diagnostyka USG i leczenie. Rej. 9.00–15.00.  

Tel. 32 643 30 19. 

USG 
Leszek Albiniak lek. spec. chorób wew – 

Indywidualna Praktyka Lekarska, Doppler, 

USG: piersi, staw biodrowy niemowląt, 

jamy brzusznej, tarczycy, przepływy nóg, 

szyja, staw kolanowy. Rej. Pon. – sob. 8 – 20. 

Tel. 600 686 603, www.usgolkusz.pl

Idzikowska Natasza - Centrum Medycznym 

INTER-MED Olkusz wykonuje badania: USG 

piersi, USG jamy brzusznej, USG układu mo-

czowego, USG szyi, USG tarczycy, USG ślinia-

nek, USG węzłów chłonnych (w tym USG szyi, 

USG dołów pachowych, USG pachwin), USG 

jąder, USG tkanek miękkich, USG blizny. Przyj-

muje: dwa piątki w miesiącu 16:00-20:00 oraz 

dwie soboty w miesiącu 09:00–13:00.

Gabinet USG Janusz Izdebski, lek. med. 

specjalista radiodiagnostyki. Centrum 

Medyczne, Olkusz, ul. kr. K. Wielkiego 64, 

pok. 11, I piętro (winda). Rejestracja tel.  

32 645 44 70, pon.-pt. 10-19, sob. 9-13.

Sławomir Kaźmierczuk specjalista chirurg 

ogólny, proktolog. Konsultacje, biopsje, USG 

jamy brzusznej, USG piersi, USG tarczycy, USG 

węzłów chłonnych, leczenie ran, zabiegi chi-

rurgiczne, kwalifikacje do zabiegów. Przyjmu-

je: Centrum Medyczne „INTER-MED”, Olkusz, 

al. 1000-lecia 16. Rejestracja tel. 32 479 10 00.  

PIĄTEK 16:00–19:30.

Bożena Szpringer, lek. med., radiolog. 

Pn. 14.30–17 „Sanamed”. Wt., czw. – Przy-

chodnia „Esculap”, ul. kr. K. Wielkiego 28 

(obok „Skarbka”). Godz. 15.30–18, tel. dom.  

32 643 38 46, 600 249 359. 

REKLAMA

DYŻURY
APTEK

W porze nocnej,  
w niedziele, święta  

i inne dni wolne  
od pracy.

Harmonogram dyżurów aptek dostępny jest 
również na stronie Starostwa Powiatowego w Olk-

uszu: www.sp.olkusz.pl

OLKUSZ
27.08	 ul. K. K. Wielkiego 64 B - dyżur 20:00-8:00	 Os. Skalska 9

28.08	 ul. K. K. Wielkiego 24  - dyżur 20:00-24:00	 ul. Skalska 22

29.08	 ul. K. K. Wielkiego 64 B - dyżur 20:00-8:00	 ul. Krakowska 43

30.08	 ul. K. K. Wielkiego 64 B - dyżur 20:00-8:00	 ul. 1 Maja 39

31.08	 ul. Mickiewicza 7  - dyżur 20:00-24:00	 ul. Krakowska 2

1.09	 ul. Nullo 2  - dyżur 20:00-24:00 	 ul. Mariacka 6

2.09	 ul. Orzeszkowej 22 - dyżur 20:00-24:00	 Os. Skalska 9

WOLBROM  
- dyżur 20:00-24:00

OGŁOSZENIA PŁATNE

AKUPUNKTURA
Lek. Joanna Czopek–Majewska

ALERGOLOG
Lek. Monika Godulska
Lek. Agata Piegza–
Stępniewska

CHIRURG / 
CHIRURG ONKOLOG

Lek. Sebastian Mosiej
CHIRURG NACZYNIOWY

Lek. Łukasz Szkółka
Lek. Aleksander Czajka

DERMATOLOG
Lek. Beata Gimlewicz–Pięta

DIETETYK
Mgr inż. Sonia Zastawnik

EMG
Lek. Małgorzata Cisowska–
Babraj

ENDOKRYNOLOG
Dr n. med. Agnieszka Żak–
Gołąb

KARDIOLOG
Dr n. med. Agnieszka Sikora-Puz

Dr n. med. Marek Grabka

Dr n. med. Andrzej Kułach

Lek. Michał Majewski
LARYNGOLOG

Lek. Zyta Szkulik–Bugaj
NEUROCHIRURG

Lek. Wojciech Kukier

NEUROLOG
Dr n. med. Przemysław Puz

OKULISTA
Dr n. med. Anna Orlicka–Mosiej

ORTOPEDA
Lek. Wojciech Gołąb

PSYCHIATRA
Lek. Beata Wawrzak–Mucha

PSYCHOLOG
Mgr Justyna Jochymek 

REUMATOLOG
Dr n. med. Elżbieta Semik–
Grabarczyk

UROLOG
Lek. Marek Pogodziński
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WYDARZENIA

OGŁOSZENIA DROBNE
KUPIĘ - SPRZEDAM

	ǧ Tanio sprzedam solarium  
w bardzo dobrym stanie .  

Tel.(509)556872.

	ǧ KOMIS ROWEROWY. Skup - 
sprzedaż RTV, AGD, Lombard. 
Kosiarki spalinowe. Plac Targowy 
koło Lidla. Tel.(502)261113.

	ǧ Autoskup- każda marka, każdy 
stan. Tel.(793)999910.

	ǧ Autoskup - kupię każdą 
markę, tanie i drogie, gotówka 

od ręki, płacę najlepiej.  
Tel.(512) 898 278.

USŁUGI
	ǧ Naprawa komputerów PC i 

laptopów. Tel.(601)623740. Dojazd 
do klienta.

	ǧ Autoskup - kupię każdą 
markę, tanie i drogie, gotówka 

od ręki, płacę najlepiej.  
Tel.(793)001819.

	ǧ Autoskup- każda marka, każdy 
stan. Tel.(793)999910.

BUDOWLANE
	ǧ Malowanie pokoi, tanio! Tel.

(512)424466.

FINANSOWO - PRAWNE

	ǧ Lombard Tomasz Kiełtyka, 
Olkusz, Kasztanowa 4, czynne: 
pon.-sob. 8-20, skup i sprzedaż 

złota, atrakcyjne ceny, super 
warunki. Tel.(512)777884.

OKOLICZNOŚCIOWE

	ǧ FOTO STUDIO Olkusz, RYNEK 
30. Najszybsze i najtańsze 

zdjęcia do dokumentów w 3 
minuty + retusz gratis (możli-
wość dojazdu do klienta). Tel.
(600)057911, (692)736760.

	ǧ ATELIER Olkusz, Żuradzka 
1 zaprasza. Natychmiastowe 

zdjęcia do dokumentów (drobny 
retusz gratis, możliwość wyko-

nania w domu klienta). Tel.
(600)057912.

	ǧ WESELA - obsługa muzyczna 
- DJ, prezenter - imprezy oko-
licznościowe - zawodowo, 
e-mail: pbmuz@interia.pl Tel.
(501)384356.

MOTORYZACJA
	ǧ Autoskup- każda marka, każdy 

stan. Tel.(793)999910.
	ǧ OLEJE, FILTRY, AKCESORIA I PRO-

FESJONALNE NARZĘDZIA SAMO-
CHODOWE F.H.U. „SWEMOT”, 
Olkusz, ul. Sikorka 21. Tel.
(32)6450660, czynne: 8-18.

	ǧ Autoskup - kupię każdą 
markę, tanie i drogie, gotówka 

od ręki, płacę najlepiej.  
Tel.(793)001819.

	ǧ AUTO SKUP GOTÓWKA, OSO-
BOWE I DOSTAWCZE, WSZYSTKIE 
MARKI I ROCZNIKI, NAJLEPSZE 
CENY, DOJAZD. TEL.(515)274430, 
(602)871305.

NIERUCHOMOŚCI
	ǧ  Zamienię atrakcyjne 

mieszkanie w centrum Olkusza 
na DOM z dopłatą lub kupię 
DOM w Olkuszu 100-150 m2 
z 2 łazienkami. Pośrednikom 
dziękuję!!! Tel.(579)510579.

PRACA
	ǧ Przyjmę kierowcę na mię-

dzynarodówkę, kat. C+E, 
tygodniowe wyjazdy, jazda na 
chłodniach. Tel.(532)853275.

	ǧ Przyjmę do pracy kierowcę 
(kategoria C lub C+E) z uprawnie-
niami do obsługi HDS, do pracy 
w składzie budowlanym, kontakt: 
biuro@firma-murator.pl Tel.
(602)517754.

	ǧ Szukam pracy jako cieśla, 
murarz, zbrojarz. Tel.(661)874382. 

Tygodnik Regionalny 
„PRZEGLĄD 
OLKUSKI”
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REKLAMA

Zapytaj o świadczenia 
 – dyżur telefoniczny ZUS
We wtorek (31 sierpnia) będzie można porozma-

wiać z ekspertem ZUS o świadczeniach za okres cho-
roby, macierzyństwa i  rehabilitacji. Z dyżuru mogą 
skorzystać również seniorzy, aby dowiedzieć się jak 
założyć konto w  banku i  bezpiecznie otrzymywać 
świadczenia emerytalne.

W  czasie dyżuru organizowanego wspólnie z  ol-
kuskim inspektoratem ZUS będzie można spytać m. 
in. o to jakie są rodzaje świadczeń z ubezpieczenia 
społecznego w razie choroby i macierzyństwa, kiedy 
i przez jaki okres mamy prawo do tych świadczeń. 
W jaki sposób ZUS wylicza wysokość zasiłków. A tak-
że jakie są zasady postępowania przy wypłacie.

Ekspert wyjaśni seniorom jak założyć konto w ban-
ku (rachunek podstawowy) i zmienić sposób wypłaty 
świadczeń emerytalno-rentowych na bezgotówko-
we, które są dla nich zdecydowanie bezpieczniejsze.  

Dyżur odbędzie się we wtorek (31 sierpnia) 
2021 r., w godz. 9.00 – 11.00, pod numerem 

telefonu 32 641 33 34.

POWIAT
A.N.Q.A.

W powiecie olkuskim skradzio-
no w 2020 roku 15 pojazdów – tak 
mówią statystyki, udostępnione 
naszej redakcji przez funkcjo-
nariuszy Policji. Jaka jest skala 
tego zjawiska w Małopolsce i jakie 
auta upodobali sobie złodzieje? Ile 
z nich udało się odzyskać?

W 2020 roku na terenie woje-
wództwa małopolskiego dokonano 
kradzieży 251 samochodów. Jak 
informują przedstawiciele małopol-
skiej Policji, najczęściej dokonywano 
kradzieży samochodów osobowych.  
Były to  w głównej mierze zgłoszenia 
dotyczące samochodów takich marek 
jak: Audi (15,5%), BMW (14,3%), 
Volkswagen (7,6%) i Mercedes (7,2%). 
- W  roku 2020 poziom kradzieży 
samochodów był porównywalny 
z  poprzednim rokiem. Ogólnie na 
przestrzeni ostatnich lat liczba kra-
dzieży samochodów w Małopolsce 
ma tendencję spadkową — mówi mł. 
insp. Sebastian Gleń, Rzecznik Pra-
sowy Komendy Wojewódzkiej Policji 
w Krakowie.

Rzeczywiście, proceder samocho-
dowych kradzieży w  naszym kraju 
systematycznie spada. Pod koniec 
lat 90. było ich prawie 4 tys. rocznie, 

a  obecnie — około ćwierć tysiąca. 
Najwięcej z nich ma miejsce w stolicy 
województwa. - Kradzieże pojazdów 
dokonywane są głównie z terenu pod-
ległego KMP w Krakowie. W 2020 roku 
w Krakowie skradziono 116 pojaz-
dów – co stanowi 46,2% wszystkich 
kradzieży w Małopolsce. W powiecie 
Olkuskim skradziono w  tym czasie 
15 pojazdów  (6 %) - wylicza rzecznik 
małopolskiej Policji.

Złodzieje aut kierują się głównie 
zapotrzebowaniem rynku używanych 
części samochodowych. - Skradzione 
pojazdy najczęściej przeznaczane są 
na demontaż i sprzedaż części z nich 
pochodzących. Stosunkowo niewiel-

ka część pojazdów jest przerabiana 
i legalizowana — tłumaczy Sebastian 
Gleń. Dodaje przy tym, że od kilku 
lat utrzymuje się wzrost kradzieży 
pojazdów luksusowych, o  znacznej 
wartości. Jest to spowodowane poja-
wieniem się na „rynku przestępczym” 
urządzeń umożliwiających kradzież 
najnowszych samochodów posiada-
jących elektroniczny system zdalnego 
bezkluczykowego otwierania i  uru-
chamiania pojazdów. - Przestępcy 
dezaktywują zabezpieczenia pojazdów 
poprzez przechwycenie  sygnału ra-
diowego oryginalnego kluczyka bądź 
karty. Dlatego zalecamy przechowy-

wanie kluczyków w  ekranowanym 
etui — radzi nasz rozmówca.

W  2020 roku w  naszym woje-
wództwie odnotowanych również 
zostało kilka przypadków kradzieży 
na tzw. „lawetę”. Dotyczyły one 
przeważnie starych, często nieuży-
wanych już pojazdów. Niewielką 
część stanowiły rabunki z  użyciem 
przemocy bądź groźby kierowanej do 
użytkownika pojazdu, czyli w wyniku 
rozboju.  Jeszcze rzadziej zdarzały się 
kradzieże po uprzedniej kradzieży 
kluczyków. Najczęściej zawłaszczeniu 
ulegały samochody zaparkowane na 
ulicy lub parkingach osiedlowych, 
a także, nieco rzadziej na prywatnej 
posesji lub w garażu podziemnym.

W ubiegłym roku, w wyniku pod-
jętych działań funkcjonariusze odna-
leźli i odzyskali łącznie 202 utracone 
pojazdy. Zostały one przywłaszczone 
w różnych okresach, z terenu całego 
kraju, a także z zagranicy. Komenda 
miejska w  Krakowie odzyskała 52 
takie pojazdy, a  komenda w Olku-
szu - 11. A jak wyglądają tegoroczne 
statystyki? - W pierwszym półroczu 
2021 r. wszczęliśmy 126 dochodzeń 
w sprawie kradzieży aut, z czego 41 
% spraw zostało wykrytych — mówi 
Sebastian Gleń.

Ile aut skradziono w olkuskiem?

ŚCIBORZYCE
KPP OLKUSZ

Kierowca mazdy dachował. 
Mężczyzna był nietrzeźwy. Miał 
ponad 1,7 promila alkoholu w or-
ganizmie. 

Do zdarzenia doszło przed go-
dziną 1 w nocy z niedzieli na ponie-
działek (23.08. br.). Jak wstępnie 
ustalono, kierujący mazdą 21-letni 
mężczyzna, jadąc od miejscowości 

Małyszyce, stracił panowanie nad 
pojazdem, zjechał z  drogi i  dacho-
wał. Kiedy na miejsce przyjechali 
policjanci i  zbadali stan trzeźwości 
mężczyzny, to okazało się, że ma on 
ponad 1,7 promila alkoholu. Kierowca 
mazdy nie wymagał hospitalizacji. 
Policjanci zatrzymali jego prawo 
jazdy. Niebawem mężczyzna odpowie 
za swoje zachowanie. Jada w stanie 
nietrzeźwości jest przestępstwem, za 
które kodeks karny przewiduje do 2 
lat pozbawienia wolności.

Policjanci apelują o zachowanie 
trzeźwości na drodze. Pamiętajmy, 
że nietrzeźwi kierowcy stanowią 
poważne zagrożenie nie tylko dla 

siebie, ale również dla innych użyt-
kowników dróg. Alkohol u kierowców 
zmniejsza szybkość reakcji, ogranicza 
pole widzenia, obniża koncentrację, 
powoduje   błędną ocenę odległości 
i  szybkości, znacznie obniża samo-
kontrolę,     powoduje senność, jak 
również błędną ocenę własnych 
możliwości.

Kiedy spożywasz alkohol, nie 
wsiadaj za kierownicę! Może to do-
prowadzić do tragicznego wypadku. 

Kierowca mazdy dachował

DOM POGRZEBOWY MORIA
Olkusz, ul. Rynek 22
) (32)6450645

wypłacamy zasiłek pogrzebowy
przed pogrzebem, chłodnia gratis

KOMPLEKSOWE USŁUGI POGRZEBOWE

MORIA
DOM POGRZEBOWY

Olkusz, ul. Sikorka 21

% 32 645 06 60, 601 525 210

HURTOWNIA 

MOTORYZACYJNA

„SWEMOT”

KOMPLEKSOWE 
USŁUGI POGRZEBOWE

mgr Zbigniew Kwinta 
Olkusz, ul. Szpitalna 14

% 32 643 06 07, 32 643 48 33, 
502 35 43 32

Wypłacamy zasiłek pogrzebowy 
przed pogrzebem

WŁASNA CHŁODNIA

szczeg�ły:
tel. 32/754 44 77

Twoja reklama już od

zł42 40

44..0099..22002211

Dzień Smerfa
„„3300  llaatt  OOssiieeddllaa  SSłłoowwiikkii  --  1100  llaatt  OOKKSS  SSłłoowwiikk""
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KIERUNEK KARIERA OTWARTY DLA 
OSÓB Z WYŻSZYM WYKSZTAŁCENIEM

W numerze:
Postaw na siebie  
- załóż własną firmę

� strona 2

Kierunek 
- mPrawo Jazdy

 � strona 5

Kierunek Kariera

� strona 3

REKLAMA

Pracujesz? Masz wykształcenie 
wyższe? Chcesz dowiedzieć się jakie 
kompetencje ogólne warto rozwijać? 
Nauczyć się języka obcego? Profesjo-
nalnie zarządzać projektami? Zdobyć 
kompetencje cyfrowe lub z  zakresu 
mobilności?

Jeśli tak, to mamy dla Ciebie cieka-
wą ofertę.

ciąg dalszy na str 3

Dodatek tematyczny sierpień 2021
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Postaw na siebie – załóż własną firmę!
O pracy na własny rachunek marzą 

zarówno młodzi ludzie - dopiero star-
tujący na rynku pracy, jak i  osoby 
już z  pewnym bagażem doświadczeń, 
myślący o przekwalifikowaniu czy wyko-
rzystaniu zebranego doświadczenia. 
Pierwszym i niezbędnym krokiem przy 
zakładaniu własnej firmy będzie wybór  
odpowiedniej formy prawnej prowadzonej 
działalności gospodarczej. Sprawdź, jaką 
wybrać formę działalności na początek.

Jednoosobowa działalność 
gospodarcza

Jednoosobowa działalność gospodarcza to 
działalność, która ma najprostszą, najszyb-
szą i  jednocześnie bezpłatną formę rejestra-
cji. Wystarczy wypełnić wniosek zgłoszeniowy 
Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 
Gospodarczej (CEIDG). Jednoosobowa działal-
ność gospodarcza opłaca się szczególnie tym 
osobom, które funkcjonują w branżach niepod-
legających wysokiemu ryzyku finansowemu. 
Jednoosobowa działalność gospodarcza to roz-
wiązanie przeznaczone na początek dla małego 
przedsiębiorstwa z  jednym właścicielem, jest 
ona prosta w utworzeniu i tania w utrzymaniu.
Zalety:
• nie potrzebujesz kapitału zakładowego;
• nie musisz prowadzić pełnej księgowości, możesz 
prowadzić księgowość uproszczoną, o ile obroty 
nie przekraczają równowartości 2 mln euro;

• masz duże szanse na otrzymanie dotacji 
unijnych oraz dofinansowania z urzędu pracy.
Wady:
• jednoosobowa działalność gospodarcza jest 
zarejestrowana na konkretną osobę - nie pod-
lega dziedziczeniu ani nie można jej sprzedać;
• odpowiadasz osobiście za wszystkie długi 
firmy całym swoim majątkiem, odpowiedzial-
ność rozciąga się również na współmałżonka.

Spółka cywilna
Spółka cywilna to rodzaj spółki, która cieszy 
się największą popularnością wśród początku-
jących przedsiębiorców. Powstaje na podsta-
wie pisemnej umowy, którą zawierają miedzy 
sobą wspólnicy (musi być ich minimum dwóch). 
Spółka cywilna została uformowana po to, by 
stworzyć możliwość maksymalizacji kapitału 
(więcej osób to przecież większy wkład), a co 

za tym idzie - zwiększania zysków. Małe koszty 
założenia i utrzymania sprawiają, że ten rodzaj 
spółki jest liderem wśród wybieranych form.
Zalety:
• wszyscy wspólnicy odpowiadają solidarnie 
i  bez ograniczeń za zobowiązania spółki, to 
znaczy, że długi spłacają z majątku łącznego, 
wypracowanego przez spółkę, a  gdy ten się 
wyczerpie, z własnych środków, wspólnie dzielą 
zyski i ponoszą straty;
• wspólnicy spółki cywilnej wnoszą wkład 
w dowolnej postaci np. środki pieniężne, usługi, 
wiedza;
• brak wymogu minimalnego kapitału założy-
cielskiego;
• spółka powoływana jest na mocy umowy 
między wspólnikami;
• niskie koszty rejestracji spółki.

Wady: 
• brak osobowości prawnej spółki cywilnej, co 
oznacza, że wszystkie umowy związane z pro-
wadzeniem takiej spółki są zawierane przez 
wszystkich wspólników w ich własnym imieniu 
a nie w imieniu spółki;
• spółka cywilna nie posiada nazwy, rozumianej 
jako nazwy danego przedsiębiorstwa – musi być 
oznaczana nazwiskami wspólników, z dopiskiem 
spółka cywilna (lub s.c.), może zawierać także 
wskazanie na przedmiot działalności, miejsce 
jej prowadzenia lub inne drobne elementy;
•	 osobista odpowiedzialność wspólników za 
zobowiązania spółki;
•	 mogą pojawić się problemy z rozstrzyganiem 
wewnętrznych konfliktów, gdyż nie ma szcze-
gółowych regulacji prawnych dotyczących tej 
formy działalności;
•	 spółka posiada firmowy numer NIP oraz 
numer REGON, ale nie jest przedsiębiorstwem, 
przedsiębiorcami są wspólnicy.
Mając powyższe na uwadze, można łatwo 
zauważyć, że forma prawna firmy jest ogrom-
nie ważnym wyborem. Jeżeli planujemy zało-
żyć własną firmę, to w  Polsce możliwych do 
wyboru form działalności jest całkiem sporo: 
zaczynając od wspomnianych najprostszych 
form tj.  jednoosobowej działalności gospo-
darczej i spółki cywilnej – przechodząc przez 
spółki osobowe i  na spółkach kapitałowych 
kończąc. Wybór formy prawnej warto przemyśleć 
zwłaszcza z  pomocą oraz poradą prawnika, 
który kompleksowo przybliży temat -  wyjaśni 
wątpliwości, wesprze, a także pomoże w spraw-
nym założeniu firmy.

Autor:  
Adw.  Magdalena Izdebska, 

 tel. 513-539-798
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Zainwestuj w siebie i naucz się języka. Dlaczego warto?

¨ Dzięki znajomości tego języka zrozumiesz teksty zagranicznych piosenek i dialogi 
filmów, rozwiniesz swoją pamięć oraz koncentrację, a ćwicząc odpowiednie umiejętności 
będziesz mógł przystąpić do egzaminów z tego języka na różnym poziomie co umożliwi 
Ci naukę w klasie o wybranym profilu, pójście na wymarzone studia oraz zdobycie lepszej 
pracy. 

¨ Język angielski jest językiem nauki, biznesu, współpracy międzynarodowej i dyplomacji, 
umożliwia naukę i studiowanie za granicą, ułatwia komunikowanie się i poruszanie 
podczas wyjazdów zagranicznych.

¨ Szkoła oferuje odpowiednio przemyślany i przygotowany plan działania.
¨ Nauczyciel przeprowadza diagnozy oraz systematycznie przekazuje uczniowi informację 

zwrotną na temat jego poziomu osiągnięć.

¨ Język angielski używany jest na lekcji jako język komunikacji.
¨ Zajęcia odbywają się w grupach 8-10 osobowych co sprzyja efektywnemu uczeniu się 

oraz indywidualnemu podejściu do ucznia.

¨ Zajęcia z języka angielskiego odbywają się w odpowiednio wyposażonej sali.

Dlaczego warto zapisać się na kurs języka angielskiego w Szkole Ósmoklasistów?

608 689 969 www.szkolaosmoklasistow.pl

Doskonałe przygotowanie do egzaminu ósmoklasisty z języka angielskiego.
Utrwalenie i usystematyzowanie wiedzy zdobytej do tej pory.
Nadrobienie zaległości !!!
Zdobycie umiejętności rozwiązywania zadań typowych dla egzaminu ósmoklasisty.
Oswojenie stresu przedegzaminacyjnego.
A przede wszystkim osiągnięcie poziomu B1 który zapewni uczniowi dobry start 
w szkole średniej !!!

Co zyskujesz?

Zapraszamy 
na zajęcia 

Zapisy: Olkusz, ul. Nowa 4     Informacje: tel. 508 180 788
  /ognisko artystyczne Żaczek

PLASTYCZNE    CERAMICZNE

MUZYCZNE 
/gitara, keyboard, flet, pianino, perkusja, skrzypce, śpiew, ukulele/

2021/2022
/od września stacjonarnie/:

Kierunek kariera
Wojewódzki Urząd Pracy w Krako-

wie realizuje projekt „Kierunek Kariera”, 
w  którym ruszamy z  rekrutacją dedy-
kowaną osobom z wyższym wykształ-
ceniem. Specjalnie dla tej grupy przy-
gotowaliśmy 10.000 miejsc!
Tylko jeśli zgłosisz się do 31 grudnia (lub 
wcześniejszego wyczerpania limitu miejsc) 
skorzystasz z dedykowanej usługi doradztwa 
zawodowego online, dzięki której uporządku-
jesz informacje na temat posiadanych umie-
jętności cyfrowych, językowych, z  zakresu 
zarządzania projektami i mobilności, a następ-
nie podejmiesz decyzję jakie szkolenie lub 
kurs zrealizujesz za bony, taniej nawet o 85%.

Zatem jeśli:
Masz co najmniej 25 lat, nie ukończyłeś 
jeszcze 50. i masz wyższe wykształcenie;
Pracujesz: na podstawie umowy o  pracę, 
umowy zlecenia, umowy o  dzieło lub pro-
wadzisz jednoosobową działalność gospo-
darczą i  nie zatrudniasz pracowników lub 
jesteś rolnikiem ubezpieczonym w KRUS;
Jesteś związany z Małopolską (przez miejsce 
zamieszkania, pracy lub nauki) to koniecznie 
weź udział w projekcie „Kierunek Kariera”!

Z czego możesz skorzystać?
Bilans Kompetencji Ogólnych – to usługa 
doradztwa zawodowego, przygotowana 
w formie e-learningowej z myślą o osobach 
z wyższym wykształceniem. Dzięki niej prze-
analizujesz swoje cele zawodowe i świado-

mie zdecydujesz, na co chcesz przeznaczyć 
dofinansowanie – szkolenia, kursy, a może 
tylko egzamin?
Pogłębiony Bilans Kariery – to dodatkowa 
usługa doradcza, realizowana w formie spo-
tkań online z  doradcą zawodowym. Bilans 
pogłębiony polecamy szczególnie, jeśli chcesz 
dokonać głębszej analizy swojej ścieżki edu-
kacyjno-zawodowej, lepiej poznać swój poten-
cjał i możliwości jakimi dysponujesz, a także 
stworzyć swój indywidualny plan rozwoju.
Bony na szkolenia - w ramach projektu Kie-
runek Kariera możesz otrzymać 180 bonów 
o wartości 2700 zł z 85% dofinansowaniem. 
Bony możesz przeznaczyć na szkolenia 
i  kursy: językowe, komputerowe, zarządza-
nia projektami, a także prawo jazdy kategorii 
A, B, B+E.
Bony na egzamin - bonami możesz również 
zapłacić za sam egzamin z zakresu kompe-
tencji językowych, komputerowych i  zarzą-
dzania projektami.

Co trzeba zrobić – krok po kroku
Zanim przystąpisz do rekrutacji załóż profil 
zaufany i konto w Bazie Usług Rozwojowych. 
Ułatwi Ci to kolejne kroki w naszym projekcie.
W  dniach od 14.06-31.12.2021 na stro-
nie https://kierunek.pociagdokariery.pl 
w  zakładce „Zgłoś się”, wypełnij formularz 
zgłoszeniowy.
Sprawdź swoją skrzynkę mailową, na którą 
po rejestracji otrzymasz e-mail z  formularzem 
zgłoszeniowym z Twoimi odpowiedziami, plikiem 
informacji dodatkowych oraz regulaminem udziału 
w projekcie „Kierunek Kariera” i oświadczeniem.

Otwórz plik informacji dodatkowych, uzupełnij 
go i zapisz na swoim komputerze.
Następnie podpisz formularz zgłoszeniowy, 
plik informacji dodatkowych oraz regulamin 
i oświadczenie przy pomocy profilu zaufanego.
Odeślij podpisane dokumenty na adres 
mailowy wskazany w  powiadomieniu 
z naszego systemu.
Sprawdź skrzynkę mailową. W  ciągu kilku 
dni otrzymasz e-mail z  informacją potwier-
dzającą Twoją kwalifikację do projektu oraz 
link do platformy e-learningowej, na której 
zrealizujesz Bilans Kompetencji Ogólnych.
W trakcie Bilansu Kompetencji Ogólnych, ana-
lizując posiadane kompetencje, zdecyduj na 

co chcesz przeznaczyć 180 bonów i określ 
czy jesteś zainteresowany Pogłębionym 
Bilansem Kariery.
Podpisz otrzymaną mailem umowę na zakup 
bonów, zapłać za bony i zapisz się na szko-
lenie wybrane w Bazie Usług Rozwojowych na 
stronie: https://uslugirozwojowe.parp.gov.pl
Prześlij nam informację jakie kwalifikacje 
zdobyłeś.

Kontakt
Wojewódzki Urząd Pracy w  Krakowie,  
tel. 124240738, email: kariera@wup-krakow.pl.
źródło: https://kierunek.pociagdokariery.pl/artykul/Kieru-
nek-Kariera-otwarty-dla-osob-z-wyzszym-wyksztalceniem

ciąg dalszy ze str 1



w siebieInwestuj DODATEK 
TEMATYCZNY

14 R E K L A M A

Pracownicy Velvet CARE zatrudniani są w oparciu o umowę o pracę, a poza 

wynagrodzeniem zasadniczym otrzymują premie i dodatki. Nasz zespół korzysta 

z różnorodnej oferty świadczeń pozapłacowych, m.in. dodatkowej opieki 

medycznej, dodatkowego ubezpieczenia na życie, a w ramach ZFŚS ze świadczeń 

okolicznościowych czy „wczasów pod gruszą”. Każdy Pracownik może korzystać 

ze wspólnie wytwarzanych produktów: w formie deputatu 2 razy w roku lub w 

formie zakupu w sklepiku pracowniczym po konkurencyjnych cenach raz na 2-3 

miesiące. Dla aktywnych sportowo dofinansowujemy kartę Mul�sport.

W Velvet CARE istotne jest ciągłe doskonalenie i podnoszenie swoich 

kompetencji. Zapewniamy możliwość rozwoju naszym Pracownikom w ramach 

ścieżek kariery oraz licznych kursów merytorycznych i podnoszących kwalifikacje 

niezbędne do wykonywania pracy.

Jesteśmy jednym z największych producentów artykułów higienicznych w Polsce 

oraz w Europie Środkowo – Wschodniej. Społeczność Velvet CARE tworzy 

obecnie ponad 700 Pracowników zatrudnionych w biurze w Warszawie oraz w 

zakładzie produkcyjnym w Kluczach, nieopodal Pustyni Błędowskiej. To co nas 

wyróżnia, to ponad 120 – letnia historia oraz intensywny rozwój na przestrzeni 

ostatnich lat.

Postaw na stabilność zatrudnienia

Pracownicy mają wpływ na rozwój zespołu Velvet CARE. Dlatego uruchomiliśmy 

program poleceń pracowniczych. Każdy zatrudniony może zaproponować CV 

znajomego. Jeżeli zostanie on zatrudniony, osoba polecająca otrzymuje nagrodę 

pieniężną, a Velvet CARE zyskuje nowego, wartościowego Pracownika.

Rozwój w Velvet CARE

Zarówno na wydziałach produkcyjnych, w dziale utrzymania ruchu czy w  

magazynach mamy jasno zdefiniowaną i opisaną ścieżkę rozwoju Pracownika. 

Każdy Pracownik będący „na ścieżce” rozwojowej ma swojego opiekuna – 

Praca w Velvet CARE to przede wszystkim możliwości rozwoju i współpracy z 

wieloma ciekawymi ludźmi, ale także stabilizacja. Pracują u nas całe rodziny, 

niekiedy z pokolenia na pokolenie.

Dołącz do zespołu Velvet CARE

Od 2013 r. firma zrealizowała strategiczne inwestycje na skalę niespotykaną w 

naszej branży: zainstalowaliśmy 9 linii przetwórczych, 1 maszynę papierniczą, 

zbudowaliśmy 3 magazyny oraz zakupiliśmy czeską spółkę Moracell. A to jeszcze 

nie koniec…

trenera wewnętrznego, którym jest doświadczony Pracownik, lubiący i 

potrafiący przekazywać wiedzę innym. Każdy etap kończy się egzaminem. Zasady 

te są bardzo jasno i szczegółowo opisane. 
Nad rozwojem Pracowników pracujemy od  pierwszych dni w firmie, kiedy 

przekazywana jest wiedza na temat firmy, bezpieczeństwa i higieny pracy, z 

zakresu kontroli jakości, a następnie podstawowe informacje już na  swoim 

stanowisku pracy. Każdy Pracownik, który  chce i ma motywację by się rozwijać, 

ma możliwość poszerzania swoich kompetencji w ramach kompleksowych 

projektów i wsparcia ze strony doświadczonych kolegów, przełożonych.
Każdy w Velvet CARE ma szansę wykazać się swoją wiedzą, kreatywnością i  

pomysłowością. Każdy przejaw inicjatywy czy propozycji usprawnienia jest 

nagradzany w  ramach programu „Usprawnienia i  Innowacje”.
Rozwój to jedna z naszych kluczowych wartości. W Velvet CARE odmieniana 

przez wszystkie przypadki i formy. Przykłady licznych karier i doświadczeń oraz  

długoletni staż pracy pokazują, że ograniczenia jeśli są to wyłącznie w naszych 

głowach.

l Automatyk

Inżynier Mechanikl 

Kierownik Działul 

     Transportu

Mechanikl 

l Młodszy Automatyk

Operator Linii Produkcyjnejl 

Pracownik Magazynul 

Pracownik Nowej Maszynyl 

    Papierniczej

750

100

AKTUALNE OFERTY PRACY

Aplikuj! Być może u nas znajdziesz swoje miejsce!
W razie pytań zapraszamy do kontaktu.

Adres email: hr@velvetcare.com

Tel: +48 661 333 866

Szczegółowe oferty pracy na: h�ps://www.velvetcare.com/praca-u-nas/oferty-pracy/
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Kierunek: mPrawo Jazdy
22 038 598 – dokładnie tyle osób 

w Polsce ma prawo jazdy. Jeśli jesteś 
w tej grupie – w swoim telefonie możesz 
też mieć mPrawo Jazdy. Podpowiadamy, 
jak je zdobyć. Po pierwsze i najważniej-
sze – pobierz naszą aplikację mObywatel.
mPrawo Jazdy to mówiąc najkrócej – prawo 
jazdy w telefonie. W naszej aplikacji można je 
znaleźć od 5 grudnia 2020 r. Do tej pory taki 
dokument pobrało niemal trzy miliony osób (2 
870 478). To prawie 60% wszystkich użytkow-
ników mObywatela.

Jazda z mObywatelem
- mPrawo Jazdy korzysta z aktualnych danych, 
które znajdują się w Centralnej Ewidencji Kierow-
ców. Znajdziemy w nim niemal wszystkie dane, 
które mamy także w tradycyjnym dokumencie – 
tłumaczy minister Adam Andruszkiewicz, sekre-
tarz stanu w Kancelarii Prezesa Rady Ministrów. 
- Inne może być zdjęcie. W aplikacji pobierane 
jest z  mTożsamości, czyli będzie takie, jakie 
mamy w dowodzie osobistym – dodaje.
Inne różnice? Niewielkie. W mPrawie Jazdy – 
numer dokumentu nie zawiera ukośników, bo 
tak dane są zapisane w  rejestrze, z  którego 
są pobierane. mPrawo Jazdy prezentuje kody 
ograniczeń i dodatkowych uprawnień bez infor-
macji dodatkowych. mPrawo Jazdy nie zastępuje 
tradycyjnego prawa jazdy. To odzwierciedlenie 
danych zawartych w tym dokumencie.
WAŻNE! Jeśli chcesz mieć mPrawo Jazdy, 
musisz też mieć ważne tradycyjne prawo jazdy.
Masz tradycyjne prawo jazdy i chcesz też mieć 

mPrawo Jazdy? Oto, co musisz zrobić, by tak 
się stało.
Po pierwsze i najważniejsze – pobierz naszą 
aplikację mObywatel. Jest bezpłatna, dobro-
wolna i  bezpieczna. Przygotowuje ją zespół 
NASK. W zależności od tego z jakiego telefonu 
korzystasz - możesz ją pobrać ze sklepu Google 
Play lub AppStore.

Aby uruchomić mObywatela 
potrzebujesz profilu zaufanego.

Jeśli nie masz profilu zaufanego, załóż go w kilka 
chwil, przez internet. Sprawdź jak to zrobić.
Jeśli masz już profil zaufany i naszą apkę w tele-
fonie – aktywuj w  niej mObywatela (dawniej 
mTożsamość), czyli odzwierciedlenie danych 
z dowodu osobistego.
Jeśli pierwszy raz korzystasz z  aplikacji, tłu-
maczymy jak aktywować mObywatela:

· Będąc w  aplikacji kliknij „+ Dodaj pierwszy 
dokument” w oknie głównym aplikacji i wybierz 
mObywatel.
· Aktywowanie tego modułu jest konieczne do 
korzystania z mPrawa Jazdy.
Jeśli masz już mObywatela – wystarczy, że 
dodasz mPrawo Jazdy (klikając „+ Dodaj doku-
ment” w oknie głównym aplikacji). Gotowe!

Wygoda i bezpieczeństwo
Od 5 grudnia kierowcy w Polsce nie mają obo-
wiązku wożenia ze sobą tradycyjnego prawa jazdy. 
Do czego więc może się przydać mPrawo Jazdy?
- mPrawo Jazdy może być przydatne przy wypo-
życzaniu samochodu, potwierdzaniu uprawnień do 
prowadzenia pojazdów, przy zakupie ubezpiecze-
nia, podczas kontroli drogowej lub podczas kolizji, 
kiedy okazujemy uprawnienia innemu kierowcy bez 
wzywania policji – mówi minister Adam Andrusz-
kiewicz. – Nasza aplikacja to nie tylko wygoda, 
ale i bezpieczeństwo. Dane zapisane w telefonie 
są zaszyfrowane i podpisane certyfikatem, który 
potwierdza ich autentyczność – dodaje.
Co ważne, zapisane w mObywatelu są bezpieczne 
nawet po zgubieniu telefonu dane - chroni je nie 
tylko zaszyfrowany zapis, ale też zabezpieczenie 
blokadą telefonu oraz hasło, które wybierasz przy 
aktywacji aplikacji. Więcej informacji o  mPra-
wie Jazdy, w tym odpowiedzi na najważniejsze 
pytania na jego temat – znajdziecie na naszej 
stronie. Sprawdźcie!

Kierowca = mObywatel
mPrawo Jazdy to niejedyny dostępny w mOby-
watelu dokument, który może się przydać kie-
rowcom. Znajdziecie tam także m.in.:

· mPojazd, czyli odzwierciedlenie danych 
z  dowodu rejestracyjnego, polisy OC i  karty 
pojazdu,
· Licznik punktów karnych – w naszej aplikacji 
w kilka chwil sprawdzisz aktualną liczbę swoich 
punktów karnych.
To nie wszystko! Informacje o  pozostałych 
dokumentach dostępnych w  naszej aplikacji 
znajdziecie na gov.pl/mobywatel.
Naprawdę warto mieć mObywatela w  swoim 
telefonie. Przyda się w wielu życiowych sytu-
acjach. Dlatego pobierz aplikację już dziś! Jest 
dostępna dla urządzeń z  systemem Android  
oraz z systemem iOS.
Zaczęliśmy od informacji na temat liczby osób 
w Polsce, które mają prawo jazdy. Na koniec – 
jeszcze kilka ciekawostek na ten temat.
Od początku tego roku do końca lipca prawo 
jazdy odebrało w Polsce 216 169 osób. Najwięcej 
w marcu. Większość – 109 887 – tegorocznych 
kierowców to kobiety:
· styczeń – 30 466 (15 980 kobiet i  14 486 
mężczyzn)
· luty – 32 861 (17 077 kobiet i 15 784 mężczyzn)
· marzec – 36 215 (18 708 kobiet i  17 506 
mężczyzn)
· kwiecień – 30 317 (15 245 kobiet i  15 072 
mężczyzn)
· maj – 27 780 (13 749 kobiet i 14 031 mężczyzn)
· czerwiec – 28 749 (14 247 kobiet i 14 502 
mężczyzn)
· lipiec – 29 782 (14 878 kobiet i 14 904 męż-
czyzn).
Skąd to wszystko wiemy? Z Centralnej Ewidencji 
Kierowców. To ta sama baza, z której pobierane 
są dane do mPrawa Jazdy.

Bezpiecznej jazdy!
Żródło: Wydział Promocji Polityki Cyfrowej KPRM

REKLAMA



w siebieInwestuj DODATEK 
TEMATYCZNY

16 R E K L A M A

Firma „Malbox” The Stamping Company
obecnie�poszukuje�pracowników�na�stanowiska:

l Instalacje elektryczne, automatyka

l Doświadczenie w pracy na podobnym stanowisku 

jest koniecznym warunkiem

l Usuwanie na bieżąco awarii oraz zakłóceń 

elektrycznych

l Pobieranie i składowanie, transportowanie pionowe

i poziome ładunków z wykorzystaniem wózka 

widłowego

Zakres obowiązków:

l Umiejętność diagnozowania i usuwania awarii

l Wykształcenie techniczne: technik elektryk

l Umiejętność sprawnej i szybkiej obsługi dużej 

produkcji

l Remontowanie, konserwacje i modernizacje 

urządzeń

l Kontrolowanie i monitorowanie pracy urządzeń 

elektrycznych oraz ich automatyki

KIEROWCA WÓZKA WIDŁOWEGO

l Wykonywanie załadunku i rozładunku

z wykorzystaniem wózka widłowego

ELEKTRYK

Wymagania:

l Wykonywanie czynności diagnostycznych

l Umiejętność czytania rysunku technicznego 2D mile 

widziane

l Uprawnienia SEP dla grupy 1 do 1 kV

l Uprawnienia SEP dla grupy powyżej 1 do 20 kV

Zakres obowiązków:

l Dyspozycyjność, gotowość pracy w systemie 

zmianowym

l Wykonywanie transportu wózkiem paletowym

l Doświadczenie w pracy na podobnym stanowisku 

minimum 2 lata

l Uprawnienia do obsługi wózków widłowych UDT

Wymagania:

l Dyspozycyjność do pracy w systemie

dwu- i trzyzmianowym

Koniecznym warunkiem jest umieszczenie w treści CV klauzuli: Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych w procesie rekrutacji na stanowisko (np. Elektryk), 
ogłoszonego 27.08.2021 r. i prowadzonego przez Malbox Sp. z o.o., adres wykonywania działalności: Osiek 212a, 32-300 Olkusz, NIP 6372211274, REGON 386897413. 
Jednocześnie oświadczam, że zostałam/zostałem poinformowana/y o przysługującym mi prawie dostępu do treści moich danych oraz ich poprawiania, wycofania zgody na ich 
przetwarzanie w każdym czasie, jak również, że podanie tych danych było dobrowolne.

o określenie nazwy stanowiska

Osoby zainteresowane prosimy o przesłanie CV
wraz z listem motywacyjnym

na adres e-mailowy: rekrutacja@malbox.pl
Wysyłając aplikację prosimy

w tytule wiadomości.

Obecnie szerokie spektrum procesów produkcyjnych obejmuje: obróbkę 

plastyczną metali (tłoczenie), cynkowanie, spawanie, lutowanie, zgrzewanie, 

mycie zabezpieczające/antykorozyjne, operacje montażowe, maintanance oraz 

projektowanie i produkcję tłoczników. Najwyższa jakość produkowanych 

wyrobów potwierdzona jest wdrożonymi, utrzymywanymi i ciągle 

doskonalonymi systemami zarządzania jakością jak ISO 9001 oraz IATF. Firma dba 

również o środowisko co potwierdzone jest certyfikatem ISO 14001.

Malbox to polska, prywatna firma o wieloletnich tradycjach i doświadczeniach

w produkcji elementów tłoczonych, działająca w branży Automo�ve.
Od początku działalności firma związała się z przemysłem motoryzacyjnym,

a z biegiem lat powiększała swoje możliwości poprzez wdrażanie nowych 

procesów produkcyjnych co zaowocowało pozyskaniem kolejnych klientów. 

Aktualnie firma kooperuje z największymi firmami motoryzacyjnymi w tym: Fiat, 

Suzuki, GM oraz Valeo, Magna, ZF, Adient, Formpol, jak i z firmami innych gałęzi 

przemysłu w tym: Husqvarna (ogrodnictwo), CBM (rolnictwo), Bosch&Siemens 

(AGD), Deutz (silniki), Allegion (systemy zamków), Vesivius (elementy pieców 

hutniczych).

- Pakiet socjalny: ubezpieczenie grupowe, świadczenia i paczki świąteczne, 

dofinansowanie do kolonii dla dzieci

Oferujemy - dla wszystkich stanowisk:

- Możliwość rozwoju zawodowego i pakiet szkoleń tematycznych

- Atrakcyjne wynagrodzenie

- Zatrudnienie od zaraz na umowę o pracę

- Zdobycie doświadczenia w firmie

z branży motoryzacyjnej o ugruntowanej pozycji na rynku

- System nagród KAIZEN

- Pakiet wsparcia dla osób niepełnosprawnych

SPAWACZ

l Prace spawalnicze różnymi metodami zgodnie

z przekazaną dokumentacją techniczną
Wymagania:
l Uprawnienia spawalnicze (aktualne) MIG MAG 

warunek konieczny

Zakres obowiązków:

l Umiejętność czytania rysunku technicznego
i kontrola zgodności z dokumentacją techniczną

l Uprawnienia spawalnicze gazowe/TIG mile widziane 

INŻYNIER PRODUKCJI
(GALWANIZERNIA)

Zakres obowiązków:
l Organizowanie procesu produkcyjnego i dążenie

do jego optymalizacji
l Nawiązywanie współpracy z Partnerami 

zewnętrznymi w celu świadczenia usług
l Organizacja logistyki z kontrahentami i dostawcami 

usług

l Doświadczenie w spawaniu minimum 1 rok mile 
widziane

l Prowadzenie badań chemicznych, korozyjnych
i elektrochemicznych

l Wykształcenie techniczne (preferowane kierunki: 
Chemia, Inżynieria Materiałowa, Technologia 
Chemiczna)

Wymagania:

l Znajomość procesów produkcyjnych oraz 
doświadczenie w procesach galwanicznych

l Umiejętność przygotowania i prowadzenia 
dokumentacji technologicznej

Zakres obowiązków:

l Obsługa elektronarzędzi

l Orzeczenie o niepełnosprawności - mile widziane

Wymagania:

l Dbałość o maszyny, urządzenia pomocnicze
i powierzone narzędzia

l Optymalizacja procesu produkcyjnego

kobiety i mężczyźni

l Doświadczenie w pracy na podobnym stanowisku
- mile widziane

l Utrzymanie porządku na stanowisku pracy, 
przestrzeganie zasad 5S

PRACOWNIK PRODUKCJI

l Kontrola jakości wytwarzanego produktu zgodnie
z instrukcjami pisemnymi i ustnymi

l Obsługa i nadzór nad procesem pracy maszyn 
produkcyjnych

l Dyspozycyjność do pracy w systemie trzyzmianowym

l Wykonywanie prostych prac ślusarskich
l Pakowanie detali

l Posiadanie uprawnień do obsługi wózków widłowych
- mile widziane
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Meble z ekspozycji
upusty do 30%

wyprzedaże

zainwestuj w swój relaks 

PROMOCJA
NAROŻNIKÓW, KANAP

Wygląd ma znaczenie

Jeśli tak to zadzwoń,
umów się i przekonaj jakie to proste.

n oczyszczanie wodorowe skóry twarzy

n infuzja tlenowa (twarz, szyja, dekolt)

n kuracje z użyciem kwasów AHA 

n mezoterapia mikroigłowa

n mikrodermabrazja diamentowa,

    peeling kawitacyjny

n zabiegi dedykowane cerze trądzikowej

n zabiegi regenerująco-ujędrniające

n manicure tytanowy, hybrydowy, żelowy

n pedicure

n makijaż okolicznościowy 

508 302 912

www.rewo24.pl
Rewo24

Olkusz, ul. Fr. Nullo 7
tel. 32 641 10 76 lub 609 048 085

w przystępnych cenach!
Wypróbuj profesjonalne kosmetyki Wypróbuj profesjonalne kosmetyki 

500-665-322

500-665-380
www.bntwojdom.pl

ul. Króla Kazimierza Wielkiego 27

(naprzeciwko Skarbka)

DOMY

MIESZKANIA

DZIAŁKI

LOKALE

Kompleksowa obsługa
100% zadowolonych 
klientów!

Biuro Nieruchomości

Olkusz, ul. Jaśminowa 8 (droga na Klucze)
tel. 605 220 250, pon.-pt. 9-20, sobota 9-17

GARNITURY
marynarki
koszule 
spodnie

przeróbki na miejscu
możliwość negocjacji cen
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KKAATT..  BB

     S
zkolenia 

na płycie poślizgowej! D
la każdego.

mgr Marcin Miętki
tel. 732 049 820

mgr Marcin Miętki
tel. 732 049 820

Działamy w Małopolsce i na Śląsku
Obsługa zdalna

Działamy w Małopolsce i na Śląsku
Obsługa zdalna

24 UBEZPIECZENIA
KREDYTY

I FOTOWOLTAIKA

24 UBEZPIECZENIA
KREDYTY

I FOTOWOLTAIKA

Ekspert ds. Ubezpieczeń
Kredytów/Leasing/ Faktoring

Ekspert ds. Ubezpieczeń
Kredytów/Leasing/ Faktoring

KARATE KYOKUSHIN
Zapraszamy na treningi
od września 2021 roku

Klub Posiada Licencję Polskiego Związku Karate.

do Hali Sportowo-Widowiskowej
MOSIR w Olkuszu we wtorki i czwartki

w godzinach 16.45-19.00;
- do Hali Sportowej MOSIR w Bukownie

w poniedziałki i środy
w godzinach 18.00-19.30.

Tel. kontaktowy 786 939 141.
Odwiedź nas na facebooku. 

R E K L A M A

OSK Rutkowska Agnieszka
OSK świadczy szkolenia z zakresu prawa jazdy kat. B.

Posiada doświadczoną kadrę oraz cieszy się znakomitą 
zdawalnością osób szkolonych w powiecie olkuskim. 

Możliwość dojazdu do kursanta oraz jazdy doszkalające.
Trzyciąż, ul. Południowa 31. Tel. 600358854, 696699044

Prawo Jazdy „Włodek”.
Kat. AM, A1, A2, A, B, B+E, C, C+E.
Wykonujemy badania kierowców 

oraz medycyny pracy.
Biuro: Olkusz, ul. K. K. Wielkiego 61

tel. 784 576 593, pon.-pt. 9:00-17:00 

Kolejny dodatek 
tematyczny  

już 24 września  
- Remont za Pasem
Zarezerwuj reklamę:

32 754 44 77
32 754 54 99


